



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25022023-243922
CG-DL-E-25022023-243922

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 843]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 24, 2023/फाल्गुन 5, 1944

No. 843]

NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 24, 2023/PHALGUNA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 24 फरवरी, 2023

का.आ. 877(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.2512(अ) तारीख 31.05.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केरल राज्य के पलक्कड़ जिले में राजमार्ग संख्या 966(ग्रीनफील्ड) के कि.मी.0.00 से कि.मी.61.440 तक के भूखंड (मारुथारोड से एडनाथनटुकरा खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (4/6-लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "09.06.2022" को " मलयाला मनोरमा " और तारीख "09.06.2022" को "द हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

केरल राज्य के पलक्कड़ जिले में राजमार्ग संख्या 966(ग्रीनफील्ड) के कि.मी. 0.00 से कि.मी. 61.440 तक के भूखंड (मारुथारोड से एडनाथनटुकरा खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: केरल		जिले का नाम: पलक्कड़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मंनरकद				
	गांव का नाम: काराकुरिसि ब्लॉक 5				
1	102	निजी	वैट्ट	0.7603	1. लीना फिल्ल, 2. शिनु, 3. सैन्यमोल 4. रिनिल जेम्स, 5. मधुसूदनम, 6. मेरी जोसेफ, 7. एन् ओ वक्की, 8. थॉमस जार्ज, 9. पी एम् वर्गीसे, 10. आजो.एम्.जे. (102/43)
	गांव का नाम: करिम्बा -I				
2	131/1A	सरकारी	पूरम्बोके	0.0389	गौत लैंड (131/11)
3	131/1B	निजी	ट्रे	0.1492	1.स्नेह, 2. बिनय सेबास्टियन, 3.अनिलकुमार, 4.अमीनी अम्माल, 5. गिरिजा, 6. राजन, 7. बालकृष्णन, 8. राधाकृष्णन, 9. रामचंद्रन, 10.दक्षयनी, 11. शोबहन अंड आदर्स, 12. उन्नीकुटन, 13. अजित, 14. प्रेमकुमारी, 15..राजीव & प्रजित, 16.विश्वनाथन, 17. भारघवी अम्माल (131/12)
4	131/5	निजी	ट्रे	0.0164	सबजन,पुतनकालम (131/15)

5	131/9	निजी	डै	0.0047	कृष्णन मूठन अंड आदर्स (131/16)
6	133/1	निजी	डै	1.2735	1.कृष्णनकुट्टी, 2. कृष्णदासन, 3. मुजीब, 4. अप्पु के टी, 5. कुट्टिकृष्णन, 6. सत्यान्हम, 7. कन्दायिकुट्टी, 8. ठट्टा, 9. समथी, 10. लेट कृष्णन अलियास कुन्हुमणि, 11. बलदेवन. (133/3)
7	135/1	निजी	डै	1.1282	1.थंकाम & आदर्स, 2.पॉल, 3. जिमी पॉल, 4. सिबी पॉल. 5. शिजू वी एंस्, 6. शैजु सकारिया, 7.सत्यभामा & आदर 8. श्रीनिवासन, 9. श्रीनिवासन (135/10)
8	135/1	निजी	डै	0.917	1.थंकाम & आदर्स, 2.पॉल, 3. जिमी पॉल, 4. सिबी पॉल. 5. शिजू वी एंस्, 6. शैजु सकारिया, 7. .सत्यभामा & आदर 8. श्रीनिवासन, 9. श्रीनिवासन (135/12)
9	136/5	निजी	वैट्	0.1933	रमण नायर & आदर्स (136/11)
10	136/7	निजी	डै	0.0037	कट्टुशेरी मूठा नायर & आदर्स (136/13)
11	138/1	निजी	वैट्	0.2438	1.सैनाभा,डी/ओ सैदलवी, वट्टक्कड, ईरानी, करिम्बा-, 2.बशीर,एँस्/ओ सैदलवी, वट्टक्कड, ईरानी, करिम्बा- 3.इस्माइल,एँस्/ओ अब्दुल्ला, ईरानी, करिम्बा- 4.शरीफा,डी/ओ सैदलवी, वट्टक्कड, ईरानी, थुप्पनाडु- 5.अब्दुल रहीमान,एँस्/ओ अब्दुल्ला, किनावन्नूर हाउस, ईरानी, करिम्बा (138/6)
12	138/3	सरकारी	पुझा- पूरम्बोके	0.183	गौत.लैंड (138/8)
13	139/12	सरकारी	पूरम्बोके- पीडबल्यूडी केनाल	0.0428	गौत.लैंड (139/25)
14	139/13	निजी	डै	0.2511	कट्टुशेरी मूठा नायर & आदर्स

					(139/28)
15	139/15	सरकारी	पूरम्बोके- पीडबल्यूडी केनाल	0.042	गौत.लैंड (139/29)
16	139/1A	निजी	खै	0.0008	कट्टुशेरी मूठा नायर & आदर्स (139/21)
17	139/2	निजी	खै	0.7689	रीजा, डबल्यू/ओ नियास, करिम्भनक्कल वीडू, थुप्पनाडु, करिम्बा (139/22)
18	139/20	सरकारी	पूरम्बोके- पीडबल्यूडी केनाल	0.0648	गौत.लैंड (139/20)
19	139/7	निजी	वैट्ट	0.0056	कट्टुशेरी मूठा नायर & आदर्स (139/24)
20	147/2	निजी	खै	0.1091	कृष्णन मूठन अंड आदर्स (147/6)
21	147/3	निजी	खै	0.2156	सुब्रमणियाँ, मुंडप्पदम कलम, कदमबाज़ीपुरम (147/7)
22	147/5	निजी	खै	0.0256	कृष्णन मूठन अंड आदर्स (147/8)
23	148/1A1	निजी	खै	1.2227	1.रामनकुट्टी, 2.कृष्णनकुट्टी, एँस्/ओ. चुकरण, 3.राधाकृष्णन, एँस्/ओ. नारायणन, 4.अंबिका अंड आदर्स, 5. बिनू बाबू, एँस्/ओ. बाबू, 6.राजेन्द्रण, 7.विनोद. ए, 8.लक्ष्मणन, 9.सुरेश, 10.जानकी, 11.मैथ्यू. एम्. मथाई, 12.राधाकृष्णन, 13.थनकम्मा, 14.सरोजिनी, 15.थॉमस. पी.एम्. 16.रेजी जेकब, 17.शीज. टी.सी., 18.थॉमस, 19.मरियम्मा (148/17)
24	148/5	निजी	खै	0.0036	कुतिरवट्टु नायर & आदर्स (148/21)
25	148/6	निजी	खै	0.0087	कुतिरवट्टु नायर & आदर्स (148/22)

26	148/7A	निजी	ड्रै	0.1487	कुतिरवट्टु नायर & आदर्स (148/23)
27	148/7B	निजी	ड्रै	0.1574	कुतिरवट्टु नायर & आदर्स (148/24)
28	159/18	निजी	वैट	0.2641	1.सजीनी,डी/ओ. जार्ज. वी.ऐ, वेलूर, पुतनपुराइल, करिम्बा 2.रोसम्मा अंड आदर्स ,डबल्यू/ओ.जोसेफ, आवियिल् हाउस, करिम्बा पी.ओ.- 3.जार्ज वी.ऐ,एँस्/ओ. आईएसएसी, वेलूर, पुतनपुरक्कल हाउस, करिम्बा- 4.जोसेफ राय वर्गीज,एँस्/ओ. वर्गीसे, किक्कटिल हाउस, करिम्बा (159/24)
29	159/4	निजी	वैट	0.1748	सजीव. वी.जी.,एँस्/ओ. जार्ज. वी.ऐ. वेलूर, पुतनपुराइल हाउस, करिम्बा (159/22)
30	164/1	निजी	वैट	0.3122	1.चेरियां वर्गीज,कुन्नाराइल हाउस, थचमपारा, पलक्कड, 2.वी.पी. जार्ज, वळपलक्काल, एडकुरुसी, करिमा, पलक्कड (164/5)
31	164/2	निजी	वैट	0.5944	1.ईसा सक्करिया ,एँस्/ओ. अलियार, 2.नूह फायस. पी.ए.,एँस्/ओ. अलियार, ,3.हंस, 4.रत्नम्मा, नारायणकुट्टी, 5.मुहम्मद रफीदक.पी.ए,एँस्/ओ.अलियार ,6.सफीय, 7.फिलिप,एँस्/ओ. सामुवेल, (II)
32	166/1	निजी	ड्रै	0.2331	1. जोस वर्गीज,एँस्/ओ वर्गीज, वेट्टुकट्टिल वीडू, थम्बुरांचोला, एडकुरुसी, करिम्बा पी ओ 2.रमेश,एँस्/ओ रामकृष्णन, मंगलमकट्टुपुर, थाम्पुरान्चोला, करिम्बा धन्य,डबल्यू/ओ रमेश, मंगलमकट्टुपुर, थाम्पुरान्चोला, करिम्बा 3.मुहम्मद मदानी,पुतुकुडिचोला, एडकुरुसी, करिम्बा 4.सेट्टू अलियास सेतुमाधवन,थम्बुरांचोला, एडकुरुसी, करिम्बा 5. पी ए वर्गीज,पूवतुमुट्टिल, थम्बुरांचोला, करिम्बा पी ओ 6.जोसेफ नेलिसरी,एँस्/ओ

					जेकब, नेलिसरी हाउस, करिम्बा पी ओ, थम्बुरांचोला 7.शेफिर पी ए,पुतुकुडिचोला, करिम्बा पी ओ, एडकुरुसी, कुरुन्हीपदम 8. लैला के,थराइल हाउस, थम्बुरांचोला, कुरिणीपदम 9.कासिम,एँस्/ओ. कुंजलवी, मुरवंचेरी हाउस, थाम्पुरान्चोला, करिम्बा पी.ओ 10.पांचाली,कुन्नम-तिरुति, थाम्पुरान्चोला, करिम्बा पी ओ 11.शिनो वर्गीसे थॉमस,चेम्बितरा हाउस, करिम्बा (पी.ओ), सिरुवनी जंकशन, थम्बुरांचोला 12.मिनिवर्गीज ,पूवतुमूट्टिल, करिम्बा (पी.ओ), करिम्बा (पी.ओ), थम्बुरांचोला 13. शकीला,कल्लरक्कल, थाम्पुरान्चोला, कुरिंजीपदम 14.रशीद. के.एँम्.,करिम्बानोट्टिल हाउस, एडकुरुसी- 15.विजयन ,एँस्/ओ. कुप्पलन, मलाया तट्टिल् वीड, पल्लिक्कुलम, कांजीरपुजा 16.मनोज. के.एँम्,कक्कटिल हाउस, करिम्बा पी.ओ, कुरिंजीपदम, पलक्कड 17.जोसेफ नेलिसरी,एँस्/ओ जेकब, नेलिसरी हाउस, करिम्बा पी ओ , थम्बुरांचोला (166/9)
33	166/5	निजी	ट्रे	0.3872	1.शेरीना पी ब्राइ,डबल्यू/ओ मानफ, 16/682, करिम्बा जमशीन पी एँम्,16/682, करिम्बा पी ओ जमशीन पी एँम्,16/682, करिम्बा पी ओ 2.अन्नम्मा के जे,चंद्रन कुनल हाउस, करिम्बद पी ओ, एडकुरुसी, थम्बुरांचोला- 3.मुहम्मद नैसम के हेच् & बसरिया,कीडत हाउस, करिम्बा 4.मुहम्मद टी,तलिक्कुजी हाउस, एडकुरुसी, थाम्पुरान्चोला, करिम्बा पी ओ 5.शैन्य थॉमस,चेम्बितरा हाउस, थम्बुरांचोला, करिम्बा पी ओ (166/11)
34	166/6	निजी	वैट्	0.0205	1. सुब्रह्मण्यन के एँस्,कुन्नम-तिरुति, कुरिणीपदम, करिम्बा पी ओ 2.एडिसन अलियास जोसेफ,अलम्पूट्टिल हाउस, करिम्बा

					पी ओ, एडकुरुसी, थम्बुरांचोला, कुरिणीपदम (166/13)
35	166/8	निजी	ड्रै	0.0375	कुतिरवट्टु नायर & आदर्स (166/15)
36	170/12	निजी	वैट्	0.00004	मैथ्यू, एस्/ओ. जोसेफ, वडक्केल, एडकुरुसी, करिम्बा (170/26)
37	170/16	निजी	वैट्	0.095	कुत्तनून्नी थम्पन & आदर्स (170/27)
38	170/1A2	निजी	ड्रै	0.8238	1. लिटी तिट्टलयिल्, डबल्यू/ओ जोमों पेरुमाली, पेरुकलील हाउस, करिम्बा पी ओ, 2. मैथ्रोपोलियथ, मलंकार मारथोमा एसटी. थॉमस मारथोमा पल्ली, करिम्बा (170/20)
39	170/1B1	निजी	ड्रै	0.0305	1. साजी, डबल्यू/ओ जोसेफ, पनाकुशियिल्, एडकुरुसी, करिम्बा 2. जोसेफ, एस्/ओ वर्की, पनाकुशियिल्, एडकुरुसी, करिम्बा, & आदर्स- (170/22)
40	170/1B2	निजी	वैट्	0.0294	1. साजी, डबल्यू/ओ जोसेफ, पनाकुशियिल्, एडकुरुसी, करिम्बा 2. जोसेफ, एस्/ओ वर्की, पनाकुशियिल्, एडकुरुसी, करिम्बा, & आदर्स- (170/23)
41	170/1B3A	निजी	ड्रै	0.4135	सेबास्टाइन वी जे, एस्/ओ जोसेफ, वडक्केल वीडू, करिम्बा पी ओ (170/24)
42	173	निजी	वैट्	0.5273	बीना थॉमस, डबल्यू/ओ थॉमस (173/5)
43	176/1	निजी	ड्रै	2.577	1. आस्सिक. के. पी., एस्/ओ. अहम्मद कुटी, 2. अनियंकुन्जू (ईशो), एस्/ओ मथन, 3. हंसकुट्टी, एस्/ओ हैड्डु, 4. थंबी, एस्/ओ थॉमस, 5. रहमथ, डबल्यू/ओ हंसकुट्टी 6. नबीस, डबल्यू/ओ वीरन, 7. मिनी, डबल्यू/ओ

					थंबी, 8.जेंसी,डबल्यू/ओ मैथ्यू जोसेफ.9.जेसी थॉमस,डबल्यू/ओ रोबिन जोसेफ , 10.शशी,एँस्/ओ वेलू, 11.चको,एँस्/ओ चको, 12.कल्याणी,लेट सुंदरन, 13.राजप्पन, 14.ओमान,डबल्यू/ओ नागन अलियास, 15.रुखिया & आदर्स , 16.गिरिजा,डबल्यू/ओ. उन्नीकृष्णन, 17.शिवनकुट्टी,एँस्/ओ. श्रीधरण नायर, 18.अन्नम्मा सैमसन ,डी/ओ. अब्राहम, 19.शाइनी शाजी, 20.सुमा एंटोनी, 21.मदर प्रोविंशियल,बढनी इंग्लिश मीडियम स्कूल 22.ताजू कोरा अब्राहम ,बेबी एस्टेट दीपू वर्गीसे अब्राहम,बेबी एस्टेट, 23रूपु थॉमस ,बेबी एस्टेट,, 24.एंटोनी. के.टी. ,25.सुनील के थॉमस,एँस्/ओ के के थॉमस,26.दामोदरन अलियास कुतिरवट्टु नायर अंड आदर्स ,थिरुविलायनड भगवती देवस्वम ओनर ,27.फिलिप.के.एँस्.,कडमल (176/12)
44	176/1	निजी	द्वै	0.4968	1.आस्सिक. के.पी.,एँस्/ओ. अहम्मद कुटी , 2.अनियंकुन्जू (ईशो),एँस्/ओ मथन, 3.हंसकुट्टी,एँस्/ओ हैड्डु, 4.थंबी,एँस्/ओ थॉमस,5.रहमथ,डबल्यू/ओ हंसकुट्टी 6.नबीस,डबल्यू/ओ वीरन,7.मिनी,डबल्यू/ओ थंबी, 8.जेंसी,डबल्यू/ओ मैथ्यू जोसेफ.9.जेसी थॉमस,डबल्यू/ओ रोबिन जोसेफ , 10.शशी,एँस्/ओ वेलू, 11.चको,एँस्/ओ चको, 12.कल्याणी,लेट सुंदरन, 13.राजप्पन, 14.ओमान,डबल्यू/ओ नागन अलियास, 15.रुखिया & आदर्स , 16.गिरिजा,डबल्यू/ओ. उन्नीकृष्णन, 17.शिवनकुट्टी,एँस्/ओ. श्रीधरण नायर, 18.अन्नम्मा सैमसन ,डी/ओ. अब्राहम, 19.शाइनी शाजी, 20.सुमा एंटोनी, 21.मदर प्रोविंशियल,बढनी इंग्लिश मीडियम स्कूल 22.ताजू कोरा अब्राहम ,बेबी एस्टेट दीपू वर्गीसे अब्राहम,बेबी एस्टेट, 23रूपु थॉमस ,बेबी एस्टेट,, 24.एंटोनी. के.टी. ,25.सुनील के थॉमस,एँस्/ओ के के थॉमस,26.दामोदरन

					अलियास कुतिरवट्टु नायर अंड आदर्स ,थिरुविलायनड भगवती देवस्वम ओनर ,27.फिलिप.के.एँस्.,कडमल (176/13)
45	176/1	निजी	ड्रे	0.0377	1.आस्सिक. के.पी.,एँस्/ओ. अहम्मद कुटी , 2.अनियंकुन्जू (ईशो),एँस्/ओ मथन, 3.हंसकुट्टी,एँस्/ओ हैड्ड, 4.थंबी,एँस्/ओ थॉमस,5.रहमथ,डबल्यू/ओ हंसकुट्टी 6.नबीस,डबल्यू/ओ वीरन,7.मिनी,डबल्यू/ओ थंबी, 8.जेंसी,डबल्यू/ओ मैथ्यू जोसेफ.9.जेसी थॉमस,डबल्यू/ओ रोबिन जोसेफ , 10.शशी,एँस्/ओ वेलू, 11.चको,एँस्/ओ चको, 12.कल्याणी,लेट सुंदरन, 13.राजप्पन, 14.ओमान,डबल्यू/ओ नागन अलियास, 15.रुखिया & आदर्स , 16.गिरिजा,डबल्यू/ओ. उन्नीकृष्णन, 17.शिवनकुट्टी,एँस्/ओ. श्रीधरण नायर, 18.अन्नम्मा सैमसन ,डी/ओ. अब्राहम, 19.शाइनी शाजी, 20.सुमा एंटोनी, 21.मदर प्रोविशियल,बढनी इंग्लिश मीडियम स्कूल 22.ताजू कोरा अब्राहम ,बेबी एस्टेट दीपू वर्गीसे अब्राहम,बेबी एस्टेट, 23रूपु थॉमस ,बेबी एस्टेट,, 24.एंटोनी. के.टी. ,25.सुनील के थॉमस,एँस्/ओ के के थॉमस,26.दामोदरन अलियास कुतिरवट्टु नायर अंड आदर्स ,थिरुविलायनड भगवती देवस्वम ओनर ,27.फिलिप.के.एँस्.,कडमल (176/14)
46	176/2A	निजी	वैट्	0.137	जिजी जोस,कप्पिल हाउस, कंजीरमट्टों, थोडुपुजा (176/15)
47	176/2B	निजी	वैट्	0.4917	जिजी जोस,कप्पिल हाउस, कंजीरमट्टों, थोडुपुजा (176/17)
48	212/1B2A2	निजी	ड्रे	0.3351	शाजी जोसेफ,एँस्/ओ जोसेफ, आवियिल् हाउस, करिम्बा (212/17)

49	212/7	निजी	वैट्	0.2856	शाजी जोसेफ, जोसेफ, आवियिल् हाउस, करिम्बा (212/13)
50	212/8	निजी	डै	0.1224	शाजी जोसेफ & आदर्स, एँस्/ओ जोसेफ, आवियिल् हाउस, करिम्बा (212/15)
गांव का नाम: करिम्बा -II					
51	14/1	निजी	डै	0.8873	1. इंदिरा, डी/ओ. गोविंदन नायर 2. आले जॉन लस्सर आदर्स, डबल्यू/ओ. जॉन, 3. धनलक्ष्मी, रामचंद्रन, 4. लेट कन्ना, राधाकृष्णन अंड आदर्स, 5. सुदेवन, एँस्/ओ. रमण, 6. वर्गीसे, एँस्/ओ. जोसेफ जॉन, 7. अहिमास, एँस्/ओ. जेम्स मूलमूट्टिल, 8. चन्द्रिका अंड आदर्स वेलायुधनकुट्टी, एँस्/ओ. रामनकुट्टी, 9. वर्गीसे, एँस्/ओ. जोसेफ जॉन, 10. राजू, एँस्/ओ. जॉन, 11. शोभना, डबल्यू/ओ. सोमन, 12. रामचंद्रन नायर, एँस्/ओ. गोविंदन नायर (14/5)
52	174/2	निजी	डै	0.0789	कोचीन महाराजा & आदर्स (174/5)
53	174/3	निजी	डै	0.032	कोचीन महाराजा & आदर्स (174/6)
54	175/2B	निजी	वैट्	0.0095	1. अनिलकुमार, चक्कन्तोडी, मुथुकड-परंबु, कल्लाडिक्कोडे 2. मीनाक्षी & आदर्स, डबल्यू/ओ लेट नारायणन, कडनकोडे, चक्कन्तोडी (175/8)
55	175/3	निजी	डै	0.096	1. मुरलीधरन के, एँस्/ओ पोन्नु, सहीद्री, मेलेपय्यानी- 2. रामकृष्णन, कथिरमपाक, कल्लाडिक्कोडे- 3. पार्वती, डबल्यू/ओ रामकृष्णन, कथिरमपाक, कल्लाडिक्कोडे- 4 . बेबी, विमला, जयश्री, जयलक्ष्मी, कुन्नियारथ हाउस, कल्लाडिक्कोडे- , 5. श्रीजा, डबल्यू/ओ संतोष, कल्लादी हाउस, कल्लाडिक्कोडे- (175/9)

56	175/4	निजी	वैट्	0.0079	रोसम्मा थॉमस, वेलारिक्कड, कल्लाडिक्कोडे (175/10)
57	175/6	निजी	ड्रे	0.0121	पूमल्लिमानकल वासुदेवन नंबूतिरिप्पादु & आदर्स (175/6)
58	175/7A	निजी	वैट्	0.2147	मोनाई के वर्गीज, एस्/ओ थोमा, थज़ट वीडू, चुनकाम (175/11)
59	175/7B	निजी	वैट्	0.1494	पूमल्लिमानकल वासुदेवन नंबूतिरिप्पादु & आदर्स (175/13)
60	28/1	निजी	ड्रे	0.1	1. रथीश, एस्/ओ. सोमन, वडक्केपुरयिल्, मुन्नेकर पी.ओ, करिम्बा, 2. कृष्णनकुट्टी नायर, एस्/ओ. कन्नान मेनन, कुन्नत वीड, ऐतिर्पल्ली, कल्लाडिक्कोडे (28/15)
61	28/10	निजी	ड्रे	0.0039	कल्लूर स्वामियर & आदर्स (28/10)
62	28/11	सरकारी	पूरम्बोके	0.0358	पीडबल्यूडी केनाल (28/17)
63	29/1	निजी	वैट्	0.3644	रमा वर्मा तम्बुरान & आदर्स (29/14)
64	29/1	निजी	वैट्	0.122	रमा वर्मा तम्बुरान & आदर्स (29/13)
65	29/10	सरकारी	पूरम्बोके	0.0015	पीडबल्यूडी केनाल (29/23)
66	29/2	निजी	वैट्	0.0841	थुप्पनाडु देवस्वम & आदर्स (29/16)
67	29/3	निजी	वैट्	0.2298	1. कमालू, वलसाला, डी/ओ. रमण, 2. चन्द्रिका अंड आदर्स 3. वेलायुधनकुट्टी (लेट), एस्/ओ. रामनकुट्टी, 4. प्रेमकुमारी अंड आदर्स 5. राधाकृष्णन, एस्/ओ. रमण (29/18)
68	29/4	निजी	ड्रे	0.0342	आजो, एस्/ओ. अगस्टिन, मंजडिक्कल, ,

					कल्लाडिकोडे (पी.ओ) 678596 (29/20)
69	29/6	निजी	खै	0.0869	रजिता अंड आदर्स कृष्णनकुट्टी (लेट), एस्/ओ. रमण, वाक्कोडे, कल्लाडिकोडे (पी.ओ) (29/21)
70	29/9	सरकारी	पूरम्बोके	0.0003	पीडबल्यूडी केनाल (29/22)
71	32/10	निजी	खै	0.1139	रमा वर्मा तम्बुरान & आदर्स (32/27)
72	32/12	निजी	खै	0.007	रावुन्नी @ कट्टुशेरी मूठा नायर अंड आदर्स (32/30)
73	32/12	निजी	खै	0.001	रावुन्नी @ कट्टुशेरी मूठा नायर अंड आदर्स (32/31)
74	32/2A1	निजी	खै	1.3164	1. अबूबकर मुचिरिप्पदन, एस्/ओ. मोईदीनकुट्टी 2. सांद्र थॉमस, एस्/ओ. थॉमस, परायल हाउस 3. सुहारा. ए.के., डबल्यू/ओ. अब्दुल रहीमान, करिम्भनक्कल हाउस 4. रीना, डी/ओ. अब्दुल रहीमान, करिम्भनक्कल हाउस 5. राजेश, एस्/ओ. राजन नायर, कुलंगरप्पदम, , कल्लाडिकोडे (पी.ओ) 6. राजिला, डबल्यू/ओ. शरफुद्दीन, करिम्भनक्कल 7. सुहारा. ए.के., डबल्यू/ओ. अब्दुल रहीमान, करिम्भनक्कल हाउस 8. आर्द्र थॉमस, डी/ओ. थॉमस, परायल हाउस 9. सुहारा अंड आदर्स , डबल्यू/ओ. अब्दुल रहीमान, करिम्भनक्कल हाउस (32/22)
75	32/9	सरकारी	पूरम्बोके	0.3077	पीडबल्यूडी केनाल (32/26)
76	39/10A	निजी	वैट्ट	0.2534	1. विनोधान. पी, एस्/ओ. पोन्नु, पुलकनाथ हाउस, पराक्कलादि, कल्लाडिकोडे (पी.ओ) 678596-, 2. सैफुद्दीन, एस्/ओ. मुहम्मदली, किळक्केठील हाउस, , कल्लाडिकोडे (पी.ओ) 678596 -, 3. प्रविध, एस्/ओ. पोन्नु, पुलकनाथ, पराक्कलादि, कल्लाडिकोडे - ,

					4. कुरियकोस.के.जे. ,एँस्/ओ. जेकब, कुळियेलिल हाउस, , कल्लाडिक्कोडे (पी.ओ) 678596-(39/24)
77	39/10B	निजी	वैट्	0.049	रावुन्नी @ कट्टुशेरी मूठा नायर अंड आदर्स (39/25)
78	39/5	निजी	वैट्	0.1141	1. प्रोफ. थॉमस.टी.के. ,एँस्/ओ. कुरियन, ठेक्केदात, पराक्कलादि, कल्लाडिक्कोडे पी.ओ. 2. निखिल, नितिन, एँस्/ओ. अब्राहम. पी.वी , पैलिकनल, ऐतिर्पल्ली हाउस, कल्लाडिक्कोडे 3. चंडी जोस, एँस्/ओ. जोसेफ कट्टुमट्टिल हाउस, कल्लाडिक्कोडे 678596-(39/17)
79	39/8	निजी	वैट्	0.9597	1. सुहारा, आइशा, फातिमा, अमीना, डी/ओ. अबूबकर, 2. सैफुद्दीन, एँस्/ओ. मुहम्मदली, 3. शीरा , डी/ओ. कुंजप्पा, 4. लक्ष्मीकुट्टी अम्मा , 5. सिबी, एँस्/ओ. बालन, 6. जार्ज थॉमस, एँस्/ओ. थॉमस, 7. वी यू कोयाकुट्टी, एँस्/ओ. उन्नैकुट्टी, 8. शरीफा, सुबैध, हजीरा अंड आदर्स , एँस्/ओ. कुंजप्पु, 9. सुकुमारन , 10. जार्ज थॉमस, 11. मुहम्मद, एँस्/ओ. अबूबकर, 12. अब्दुल रशीद, रामलथ, एँस्/ओ. उसाइनर, 13. नस्सर, एँस्/ओ. कुन्हप्पू, 14. प्रभाकरण, एँस्/ओ. उन्नीचमी, 15. अब्दुल रशीद अंड रामलथ , एँस्/ओ. हुसैनर, 16. प्रभाकरण, एँस्/ओ. उन्नीचम्य, 7. टी जी राघवन, एँस्/ओ. गोपालन, 18. विश्वनाथन, एँस्/ओ. अच्युतन नायर, 19. हंसप्पा, एँस्/ओ. मुहम्मद, 20. अबू, एँस्/ओ. कुंजम्मु 21. शबीर, डबल्यू/ओ अब्दुल जब्बार, पुनत्तिल् , 22. सैदू मुहम्मद, एँस्/ओ सैदलवी, 23. सुबैध, एँस्/ओ. हंस, 23. अब्दुल नासर, नसीमा, एँस्/ओ उम्मार, 24. खदीजा, डी/ओ. वीरन (39/22)

80	45/5	निजी	वैट	0.0526	कोचीन महाराजा & आदर्स (45/25)
81	45/8	निजी	वैट	0.0467	1. अबूबकर, एस्/ओ मुहम्मदकुटी, मुथुकड- परंबु, कल्लाडिकोडे- 2. उम्मर, एस्/ओ मुहम्मद कुटी, मुथुकड-परंबु (45/26)
82	48/1	निजी	वैट	0.6853	1. के सी स्करिया, 2. सतीश, 3. टी जी वर्गीज, 4. शबीर, 5. अब्दुल सलाम, 6. देनड्रिक, 7. गोपालन, 8. सुंदरम, 9. यशोधा, 10. अब्दुल रफीक, 11. अब्दुल सलाम, 12. हरीश, 13. शौक्कथली (48/8)
83	48/2	निजी	वैट	0.0615	1. जाफर, एस्/ओ मुहम्मदली, कलिप्परम्बिल हाउस, कल्लाडिकोडे, 2. फैजल, एस्/ओ अब्दुल रहमान, मुथुकड, 3. मिनी जोस, डबल्यू/ओ जोस मैथ्यू, एरुरिकल, कल्लाडिकोडे, 4. शीज, डबल्यू/ओ शिवू, इलंगोट्टिल हाउस, कुंडांतरिस्सु, कल्लाडिकोडे, 5. सोभा, डबल्यू/ओ कुमारन, पुलकनाथ, मुथुकड-परंबु (48/10)
84	48/4	निजी	वैट	0.1007	पूमल्लिमानकल वासुदेवन नंबूतिरिप्पादु & आदर्स (48/12)
85	48/5	निजी	वैट	0.1364	तिरुविलायनाडु भगवती देवस्वम & आदर्स (48/13)
86	48/6	निजी	वैट	0.153	ओलप्पमन्ना मनक्कल नारायणन नंबूतिरिप्पादु & आदर्स (48/14)
87	48/7	निजी	वैट	0.0567	रावुन्नी @ कट्टुशेरी मूठा नायर अंड आदर्स (48/15)
88	51/5A	निजी	वैट	0.3195	1. सुदीन्द्रन & आदर्स, एस्/ओ पोन्नु चेट्टियार, मेले पायान, 2. अनवर खान, एस्/ओ मुहम्मद, पुतुकुडिचोला, एडकुरसी- रहमथ, डबल्यू/ओ अनवर खान/, पुतुकुडिचोला, एडकुरसी

					(51/7)
89	51/5D	निजी	वैट्	0.2169	काठिया कुट्टियम्म & आदर्स (51/9)
90	51/5E	निजी	वैट्	0.2178	पंदरकोटिल कुंजीरम्मा & आदर्स (51/11)
91	51/5G1	निजी	वैट्	0.0281	रेजी जोस, मंडपथ हाउस, थचमपारा, कल्लाडिकोडे (51/12)
92	53/15	निजी	ड्रे	0.1612	रवीन्द्रन, एँस्/ओ गोपालन, कदमकत्तिल् हाउस, मेले पायान (53/26)
93	53/20	निजी	वैट्	0.0766	1. मेरी बाउल, पल्लिकमदत्तिल्, मेले पय्यानी, कल्लाडिकोडे चुनकाम, 2. गोपालन, एँस्/ओ केशवन, पुतनचीरा, कल्लाडिकोडे (53/28)
94	53/22	निजी	वैट्	0.1103	रावुन्नी @ कलुसेरी मूठा नायर अंड आदर्स (53/29)
95	53/5C	निजी	ड्रे	0.0522	रावुन्नी @ कट्टुशशेरी मूठा नायर अंड आदर्स (53/23)
96	53/6	निजी	ड्रे	0.0869	1. बिनु एँन् ए, एँस्/ओ अगस्टिन, नेलिकनल हाउस, कल्लाडिकोडे पी ओ, मेले पय्यानी, 2. प्रदीप चंद्रन, चित्रमकुनिल, किळक्केठील, कल्लाडिकोडे (53/25)
97	53/8	निजी	ड्रे	0.0506	1. अगस्टिन जोसेफ, थेक्के-परंबिल हाउस, कुन्नतुकड, कल्लाडिकोडे, 2. सौम्य, डबल्यू/ओ बिन्नी अलेक्स, केकरीक्तर, पोन्नोथ रोड, कल्लू (53/30)
98	54/1	निजी	ड्रे	0.3534	अगस्टिन जोसेफ, थेक्के-परंबिल हाउस, कुन्नतुकड, कल्लाडिकोडे- (54/3)
99	55/1	निजी	ड्रे	0.2744	लक्ष्मी नारायणन, राजप्पन, कुन्नुवलपिल, कुन्नतुकड, कल्लाडिकोडे-

					(55/3)
100	55/2	निजी	खै	0.0007	लिसी जोस, मंडपथ हाउस, थचमपारा, कल्लाडिकोडे- (55/4)
101	56/1	निजी	खै	0.3805	1. निता सिबी, 2. कृष्णन, 3. सोजन थॉमस, 4. गीता, 5. रोसम्मा, 6. एडमिन. पीसी. एम् मेडिकल सेंटर, 7. सी. राधाकृष्णन (56/4)
102	56/2	निजी	खै	0.289	1. कोयू अलियास राजन, मेले पय्यानी, कल्लाडिकोडे- 2. लक्ष्मी नारायणन, राजप्पन, कुन्नुवलपिल, कुन्नतुक्कड, कल्लाडिकोडे (56/6)
103	63/1C	निजी	खै	0.0882	कृष्णनकुट्टी नायर (63/4)
104	63/1D	निजी	खै	0.8106	मंजुला दामोदरन (63/5)
105	65/1A1	निजी	खै	0.4895	बिजू थॉमस, रानी के जार्ज, कुदायिथुरकार, वेल्लियमट्टों, थोडुपुजा, इडुक्कि (65/4)
106	65/1A2	निजी	खै	0.0644	शिवदास, एस्/ओ चिरम्बन, वेट्टुकलाम, कान्हीकुलम, करिम्बा पी ओ (65/6)
107	65/1B	निजी	खै	0.1247	लाइसा (65/7)
108	65/2	निजी	खै	0.0006	1. लाइसा, 2. शिवदास (65/8)
109	72/1A	निजी	वैट्	0.0873	1. सहदेवन, एस्/ओ रमण, परियापदम, चक्कन्तोडी- , 2. मुहम्मदली, कुन्नतुकड, कल्लाडिकोडे- (72/3)
110	72/1C	निजी	वैट्	0.1679	1. अय्यप्पनकुट्टी, एस्/ओ पोन्नु, बंगलावकुन्नु, कल्लाडिकोडे- (72/4)

111	72/1D	निजी	वैट्	0.0717	ठनका & आदर्स,डी/ओ अय्युत्ती कप्पुकड, कान्हीकुलम (72/6)
112	72/1E	निजी	वैट्	0.1346	कोंगटिल तप्पुन्नि नायर, मलंकट्टिल कृष्णन नायर & आदर्स (72/7)
113	73/6	निजी	ड्रे	0.0747	1. संतोष, एँस्/ओ वर्गीज, कय्यालथ हाउस, चक्कन्तोडी, कल्लाडिकोडे 2. वर्गीज, कय्यालथ, चक्कन्तोडी, कल्लाडिकोडे (73/8)
114	74/4	निजी	वैट्	0.1338	कोडक्कडन अलवी & आदर्स (74/8)
115	74/6	निजी	वैट्	0.5963	तिरुविलायनाडु भगवती देवस्वम & आदर्स (74/9)
116	75	निजी	वैट्	0.0958	बाबू, एँस्/ओ बेबी (75/2)
गांव का नाम: कोट्टोपडाम - II ब्लॉक 23					
117	18/10B	निजी	ड्रे	0.0325	अली मम्मू, एँस्/ओ मोइदत्ती, चेपल्ली (18/17)
118	18/11	निजी	ड्रे	0.0041	1. कोया, एँस्/ओ अली, अंबाळक्कोडे, कोट्टोपादम अंड ईटीसी. (18/18)
119	19/1	निजी	ड्रे	0.2753	1. नौफल, एँस्/ओ हंस, अंबाळक्कोडे, कोट्टोपादम- 2. अब्बास, एँस्/ओ हंस, अंबाळक्कोडे, कोट्टोपादम- 3. मुहम्मद & आदर्स, एँस्/ओ हंस, अंबाळक्कोडे, कोट्टोपादम- 4. मुहम्मदली & आदर्स, एँस्/ओ माइन, अंबाळक्कोडे, कोट्टोपादम- 5. अब्दु, एँस्/ओ आली, अंबाळक्कोडे, कोट्टोपादम- 6. अनसाफ & आदर्स, एँस्/ओ लेट सौदा, अंबाळक्कोडे, कोट्टोपादम-अंड ईटीसी. (19/10)
120	19/2	निजी	ड्रे	0.1741	सलीफ, एँस्/ओ अब्दुल करीम, अंबाळक्कोडे, कोट्टोपादम 2 -अंड ईटीसी.

					(19/12)
121	19/3	निजी	ड्रे	0.0499	सीनथल बशीर, डी/ओ अब्दुल अज़ीस, अंबाळक्कोडे-9544923559 2. जमीला & आदर्स, डबल्यू/ओ अब्दुल अज़ीस, अंबाळक्कोडे-9544923559 3. असाइनर, एँस्/ओ अब्दुल अज़ीस, अंबाळक्कोडे, कोटोपदम-9605980470 (19/14)
122	19/9	निजी	ड्रे	0.0665	मायन ईटीसी, एँस्/ओ कोया, चेप्पुनी (19/13)
123	2/1	निजी	वैट्	0.0307	नबीस, डबल्यू/ओ यूसफ हाजी, अंबाळक्कोडे, कोटोपादम- 9847384375 (2/8)
124	2/2	निजी	वैट्	0.087	1. मैमून & आदर्स, डबल्यू/ओ अब्दुल अज़ीस, अंबाळक्कोडे, कोटोपादम- 2. नबीस, डबल्यू/ओ यूसफ हाजी, अंबाळक्कोडे, कोटोपादम-अंड ईटीसी. (2/9)
125	2/3	निजी	वैट्	0.0942	कुंजहम्मद हाजी ईटीसी. एँस्/ओ यूनियलकुटी हाजी, अंबाळकोडू(हेच्) (2/11)
126	2/4	निजी	वैट्	0.069	नबीस, डबल्यू/ओ यूसफ हाजी, अंबाळक्कोडे, कोटोपादम- अंड ईटीसी. (2/13)
127	2/5	निजी	वैट्	0.0049	कुंजप्पा, चेप्पुली (हेच्) (2/15)
128	2/5	निजी	वैट्	0.0323	कुंजप्पा, चेप्पुली (हेच्) (2/16)
129	2/6	निजी	वैट्	0.0539	कुंजहम्मद हाजी ईटीसी. एँस्/ओ यूनियलकुटी हाजी, अंबाळकोडू(हेच्) (2/17)
130	2/7	निजी	वैट्	0.0195	मैमून & आदर्स, डबल्यू/ओ अब्दुल अज़ीस, अंबाळक्कोडे, कोटोपादम- (2/18)

131	250/5	निजी	खै	0.0005	गोपालन नायर, कुरियट्टिल, अरियानंबी देवस्वों उलरन (250/6)
	तालुक का नाम: पलक्कड				
	गांव का नाम: मारुथारोड ब्लॉक 38				
1	287/1	सरकारी	पूरम्बोके	0.0042	गवर्नमेंट (287/3)
2	287/2	सरकारी	पूरम्बोके	0.0003	गवर्नमेंट (287/4)
3	288/1	निजी	वैट्	0.3383	रामकुमार एँस्/ओ वेलायुधन कुप्पियों & आदर्स (288/27)
4	288/2	निजी	वैट्	0.0424	गवर्नमेंट (288/31)
5	288/3	निजी	वैट्	0.0125	श्रीनिवासन, एँस्/ओ. भारतन, चक्कुपराम्ब, मारुथारोड- (288/33)
6	288/5	निजी	वैट्	0.0306	1. रथीश, एँस्/ओ. रामनकुट्टी, 2. अजित कुमार, एँस्/ओ. वेलायुधन, 3. कृष्णकुमार, एँस्/ओ. वेलायुधन, ()
7	288/6	निजी	वैट्	0.2539	वेलायुधन एँस्/ओ चेंथी कुप्पियों & आदर्स (288/36)
8	288/7	निजी	वैट्	0.0829	अजित कुमार एँस्/ओ वेलायुधन कुप्पियों & आदर्स (288/38)
9	288/9	निजी	वैट्	0.0012	वेलायुधन एँस्/ओ फाल्गुनन कुप्पियों & आदर्स (288/39)
10	289/1	निजी	वैट्	0.0007	अज़ीज़ एँस्/ओनूर मुहम्मद, कन्नियाकडू परंबु, मारुथारोड & आदर्स (289/5)
11	289/2	निजी	वैट्	0.2771	मोहनदास, एँस्/ओ. वेलायुधन, इरुप्पक्कड, मारुथारोड (289/6)

12	289/3	निजी	वैट्	0.0348	गोपालकृष्णन, एँस्/ओ पळनिमाला, कुप्पियों & आदर्स (289/8)
13	289/4	निजी	वैट्	0.3123	मोहनदास, एँस्/ओ. वेलायुधन, इरुप्पक्कड, मारुथरोड (289/9)
14	292/2	निजी	ड्रे	0.0103	वेलायुधन एँस्/ओ चेंथी कुप्पियों & आदर्स (292/76)
15	294/2	निजी	वैट्	0.2691	सेमंडकम, डबल्यू/ओ रामकृष्णन अय्यप्पंकाडु & आदर्स (294/19)
16	295/11	निजी	वैट्	0.1429	जगदीश्वरण एँस्/ओ रामकृष्णन अय्यप्पंकाडु & आदर्स (295/31)
17	295/3	निजी	ड्रे	0.0054	रामकृष्णन एँस्/ओ चमियार अय्यप्पंकाडु & आदर्स (295/30)
18	296/1	निजी	वैट्	0.483	1. बिनसु, डबल्यू/ओ. अजय, अय्यप्पंकाडु, मारुथरोड - 2. संबत्कुमार, एँस्/ओ. कंदूनी, चक्कुपराम्ब, मारुथरोड (296/6)
19	296/3	निजी	वैट्	0.0071	कृष्णनकुट्टी एँस्/ओ कुंजन, अय्यप्पंकाडु & आदर्स (296/9)
20	297/1	निजी	वैट्	0.009	1. प्रिय, डबल्यू/ओ. रमेश बाबू, कुप्पियों, मारुथरोड - 2. देवकी, डबल्यू/ओ. जगदीश्वरण, अय्यप्पंकाडु, मारुथरोड - (297/9)
21	297/2	निजी([object Object])	वेट	0.0116	1. सुरेश, एँस्/ओ. कृष्णनकुट्टी, चक्कुपराम्ब, मारुथरोड - 2. अजय, एँस्/ओ. जगदीश्वरण, अय्यप्पंकाडु, मारुथरोड - (297/10)
22	297/3	निजी	वैट्	0.5715	1. सदानंदन, 2. रमेश बाबू, 3. महेश कुमार, 4. प्रजु

					(297/11)
23	438	निजी	वैट्	0.1535	1.रामचंद्रन एँस्/ओ कुंजन 2.मधुरा डबल्यू/ओ रामचंद्रन,तत्तनपदों &आदर्स (438/4)
24	439/1	निजी	वैट्	0.4529	1.रामचंद्रन. के,एँस्/ओ. सी.के. कुंचन. सी.के. चक्कुपराम्ब, मारूथरोड- 2. मधुरा ,डबल्यू/ओ. रामचंद्रन. के. चक्कुपराम्ब, मारूथरोड (439/7)
25	439/2	निजी	वैट्	0.0569	रामचंद्रन. के,एँस्/ओ. सी.के. कुंचन. सी.के. चक्कुपराम्ब, मारूथरोड (439/9)
26	439/3	निजी	वैट्	0.0145	रामचंद्रन. के,एँस्/ओ. सी.के. कुंचन. सी.के. चक्कुपराम्ब, मारूथरोड (439/10)
27	439/3	निजी	वैट्	0.1271	रामचंद्रन. के,एँस्/ओ. सी.के. कुंचन. सी.के. चक्कुपराम्ब, मारूथरोड (439/11)
28	439/4	निजी	वैट्	0.1899	पुष्पवेनी डबल्यू/ओ भारतन,चक्कुपराम्बु,मारूथरोड & आदर्स (439/13)
29	440/6	निजी	वैट्	0.0045	अरुमुघन एँस्/ओ मुरुकन ,तत्तनपदों & आदर्स (440/22)
30	445/1	निजी	वैट्	0.0848	सदाशिवन,एँस्/ओ के रामचंद्रन, चक्कुपराम्बु, मारूथरोड (445/20)
31	445/2	निजी	वैट्	0.25	जोशी,एँस्/ओ के रामचंद्रन, चक्कुपराम्बु, मारूथरोड (445/21)
32	445/3	निजी	वैट्	0.1428	जोशी,एँस्/ओ के रामचंद्रन, चक्कुपराम्बु, मारूथरोड (445/23)
33	446	सरकारी	पूरम्बोके	0.0575	गवर्नमेंट (446/2)

34	448/2	निजी	वैट्	0.0056	जलजा,सी/ओ स्वर्ण कुमार, चक्कुपरामबु, मारुथरोड (448/18)
35	449/1	निजी	वैट्	0.1133	1.हरिदास,एँस्/ओ बालू, मारुथरोड 2. कोचु कृष्णन,एँस्/ओ नारायणन, मारुथरोड- (449/10)
36	449/2	निजी	वैट्	0.2083	नानी,डबल्यू/ओ रामकृष्णन, पुत्तमपुरा मारुथरोड- (449/11)
37	449/4	निजी	वैट्	0.0013	नानी,डबल्यू/ओ रामकृष्णन, मारुथरोड- (449/13)
38	449/4	निजी	वैट्	0.3148	नानी,डबल्यू/ओ रामकृष्णन, मारुथरोड- (449/14)
39	449/4	निजी	वैट्	0.0115	नानी,डबल्यू/ओ रामकृष्णन, मारुथरोड- (449/16)
40	456/1	निजी	वैट्	0.2548	1.मणि एँस्/ओ रामकृष्णन,मारुथरोड 2.सुरेंद्रन & आदर्स,एँस्/ओ लेट चतुर,नियर ज्योति बिल्डिंग, मारुथरोड (456/25)
41	456/10	निजी	वैट्	0.208	माधवन एँस्/ओ अरुमुकान & आदर्स (456/30)
42	456/4	निजी	वैट्	0.1942	नानी,डबल्यू/ओ रामकृष्णन, मारुथरोड & आदर्स (456/27)
43	456/5	निजी	वैट्	0.0022	माधवन एँस्/ओ रमण कंदथुपारा & आदर्स (456/28)
44	456/9	निजी	वैट्	0.0991	नवुन्नी,डबल्यू/ओ लेट माधवन, नियर रायल एनफील्ड, मारुथरोड (456/29)
गांव का नाम: मुंडूर - II					
45	199/14 (Block 13)	सरकारी	तोडे	0.1077	पूरम्बोक्के तोडे (199/19)
46	199/6	निजी	वैट्	0.0115	मिनी

	(Block 13)				(199/18)
	गांव का नाम: मुंडूर - I ब्लॉक 15				
47	503/1	निजी	वैट्	0.0796	पजहनीवेलन लेट, रवीन्द्रनाथन अंड आदर्स (503/12)
48	503/2	निजी	वैट्	0.0517	गणेश (503/14)
49	503/3	निजी	वैट्	0.2396	माधवन्नी (503/16)
50	503/5	निजी	वैट्	0.1489	सुशीला .टी (503/18)
51	503/6	निजी	वैट्	0.0974	विश्वनाथन (लेट) कुशलकुमारी अंड आदर्स (503/19)
52	503/7	निजी	वैट्	0.0747	प्रभाकरण (503/20)
53	504/1	निजी	वैट्	0.1578	श्रीधरण &आदर्स (504/8)
54	504/3	निजी	वैट्	0.0238	सुनीलकुमार ऍस्/ओ जनार्धनन &आदर्स (504/9)
55	504/4	निजी	वैट्	0.1662	कृष्णन ऍस्/ओ कंदन &आदर्स (504/10)
56	504/5	निजी	वैट्	0.063	कृष्णन (लेट) अरविंदक्षण अंड आदर्स (504/12)
57	504/7	निजी	वैट्	0.0001	प्रभाकरण (504/13)
58	506/2	निजी	वैट्	0.1145	राजमणि. के.के. (506/11)
59	506/3	निजी	वैट्	0.1817	गंगा. के.के. (506/13)
60	506/4	निजी	वैट्	0.0245	हरिदासन (लेट) विजयमणि अंड आदर्स (506/15)
61	506/5	निजी	वैट्	0.2668	रवीन्द्रनाथ (506/16)
62	509/3	निजी	वैट्	0.0279	प्रभाकरण ऍस्/ओ चमी &आदर्स

					(509/8)
63	510/1	निजी	वैट्	0.0792	श्रीधरण & आदर्स (510/4)
64	510/2	निजी	वैट्	0.1428	कृष्णमूर्ति एस्/ओ चमी & आदर्स (510/5)
65	510/3	सरकारी	वेट-तोडे	0.0105	गवर्नमेंट वेट थोडू (510/7)
66	511/1	निजी	वैट्	0.1154	विजयन (511/7)
67	511/2	निजी	वैट्	0.0556	कृष्णमूर्ति एस्/ओ चमी & आदर्स (511/9)
68	512/1	निजी	वैट्	0.0763	प्रभाकरण (512/19)
69	512/6	निजी	वैट्	0.084	चमियार & आदर्स (512/20)
70	512/7	सरकारी	पूरम्बोके	0.023	गवर्नमेंट (512/7)
71	512/8	सरकारी	पूरम्बोके	0.0275	गवर्नमेंट (512/8)
72	513/5	सरकारी	पूरम्बोके	0.0057	गवर्नमेंट (513/14)
73	515/1	सरकारी	पूरम्बोके	0.0975	गवर्नमेंट (515/10)
74	515/2	निजी	वैट्	0.369	सूर्यप्रक्ष (515/12)
75	515/3	निजी	वैट्	0.0035	रवीन्द्रनाथन. के.के (515/15)
76	515/4	निजी	वैट्	0.0354	पज्ञानंदी एस्/ओ कंदाई & आदर्स (515/16)
77	515/5	निजी	वैट्	0.1533	सुधेवान कुरुक्कम्पट्टु & आदर्स (515/17)
78	516/1	निजी	वैट्	0.3307	वसु (516/9)
79	516/2	निजी	वैट्	0.058	वीरन एस्/ओ चमू & आदर्स

					(516/10)
80	517/1	निजी	वैट्	0.0016	कंदाई & आदर्स (517/15)
81	518/1	निजी	वैट्	0.1752	रवीन्द्रनाथन. के.के (518/8)
82	518/3	निजी	वैट्	0.0644	अम्मुक्कुट्टी (518/9)
83	518/4	निजी	वैट्	0.0853	कुट्टिकृष्णन & आदर्स (518/10)
84	518/6	निजी	वैट्	0.1122	विजयदास. के.एस्. (518/11)
85	546/11	निजी	वैट्	0.0446	आंडिवल्ली & आदर्स (546/27)
86	546/4	सरकारी	पूरम्बोके	0.0458	गवर्नमेंट (546/22)
87	546/6	निजी	वैट्	0.0818	कमला अलियास कमलाक्षी (546/24)
88	546/7	निजी	वैट्	0.023	सेतुमाधवन (लेट) सीतालक्ष्मी अंड आदर्स (546/25)
89	546/8	निजी	वैट्	0.0196	अप्पुकुट्टां & आदर्स (546/26)
90	547/4	निजी	वैट्	0.0407	चमी एस्/ओ कृष्णन & आदर्स (547/17)
91	547/5	निजी	वैट्	0.0593	सहदेवन. पी.पी (547/18)
92	547/6	निजी	वैट्	0.1503	वेलू & आदर्स (547/19)
93	549/2	निजी	वैट्	0.0001	लक्ष्मण & आदर्स (549/19)
94	549/3	निजी	वैट्	0.0131	वसु (549/20)
95	549/4	निजी	वैट्	0.0939	पीठम्बरन (549/25)

96	549/5	निजी	वैट्	0.1349	चन्द्रबाबू. पी.ए (549/21)
97	549/6	निजी	वैट्	0.1669	सेतुमाधवन. के.पी (549/22)
98	549/7	निजी	वैट्	0.0866	दामोदरन (लेट) (549/24)
99	556/2	निजी	वैट्	0.0004	सेतुमाधवन (556/18)
100	556/3	निजी	वैट्	0.16	कुट्टिकृष्णन & आदर्स (556/19)
101	556/4	निजी	वैट्	0.0015	सुरेन्द्रण. पी.पी (556/21)
102	556/5	निजी	वैट्	0.2182	1. रतिदेवी. के.ए, 2. अंबिका के ए .कुरुक्कनपोट्टा वीडू (556/23)
103	556/6	निजी	वैट्	0.002	कृष्णवेणी & आदर्स (556/25)
104	556/6	निजी	वैट्	0.047	कृष्णवेणी & आदर्स (556/26)
105	556/7	निजी	वैट्	0.0616	पज़ानी एँस्/ओ केलन & आदर्स (556/27)
106	556/9	निजी	वैट्	0.0717	दामोदरन (लेट) (556/28)
107	558/2	निजी	वैट्	0.1753	वेलायुधन. के.एँम् (558/15)
108	558/3	निजी	वैट्	0.0029	लक्ष्मीकुट्टी अंड आदर्स (558/17)
109	558/4	निजी	वैट्	0.1954	कलिमुथु & आदर्स (558/18)
110	558/5	निजी	वैट्	0.0728	पोन्नुकुट्टी (558/5)
111	558/8	निजी	वैट्	0.1778	रमण (558/21)

112	559	सरकारी	पूरम्बोके	0.232	गवर्नमेंट (559/2)
113	591/2	निजी	वैट्	0.4228	श्रीधरण. ए.पी. (591/17)
114	591/3	निजी	वैट्	0.0518	मुथु & आदर्स (591/19)
115	591/4	निजी	वैट्	0.2805	मुथु & आदर्स (591/20)
116	591/5	निजी	वैट्	0.1571	सेतुमाधवन (591/22)
117	591/7	निजी	वैट्	0.0747	वेलायुत्थन & आदर्स (591/23)
118	591/8	निजी([object Object])	वैट्	0.1012	चमी&आदर्स (591/24)
गांव का नाम: मुंडूर - II ब्लॉक 14					
119	103/2	निजी	ड्रे	0.6705	1.सिबी मैथ्यू, 2.वर्गीज मैथ्यू, 3.राधाकृष्णन (103/12)
120	103/3	निजी	ड्रे	0.1762	मणिकंदन (103/14)
121	104/3	निजी	ड्रे	0.4046	राधाकृष्णन (104/7)
122	105/1	निजी	वैट्	0.0592	शिवदासन (105/3)
123	105/2	निजी	वैट्	0.1226	शिवदासन (105/4)
124	106/5	निजी	ड्रे	0.3332	1.श्यामला & आदर्स, 2.जैमों एन् आर्, 3.प्रेमित & आदर्स (106/11)
125	115/5	निजी	ड्रे	0.2312	1.इत्तियों अय्यप्पन कवू, कान्हीकुलम 2.कुट्टिकृष्णन (115/14)
126	115/6	निजी	ड्रे	0.0243	अय्यप्पन क्षेत्रम (115/6)

127	115/7	निजी	वैट्	0.0966	कुट्टिकृष्णन (115/16)
128	116/1	निजी	वैट्	0.024	1)जैमों एँन् आर् , 2)दासन (116/17)
129	116/10	निजी	खै	0.0387	जैमों एँन् आर् (116/22)
130	116/11	निजी	खै	0.0265	जयमों (116/11)
131	116/12	निजी	खै	0.018	जयमों (116/12)
132	116/13	निजी	खै	0.2717	श्यामला & आदर्स (116/23)
133	116/15	निजी	वैट्	0.0025	जयमों (116/24)
134	116/3	निजी	वैट्	0.0187	मोहनन & आदर्स (116/18)
135	116/5	निजी	खै	0.0098	चमी (116/19)
136	116/7	निजी	खै	0.0117	चमी (116/20)
137	116/8	निजी	खै	0.0673	सुकुमारन (116/21)
138	116/9	निजी	खै	0.024	जयमों (116/9)
139	117/1	निजी	खै	0.0492	अरविंदक्षण (117/12)
140	117/3	निजी	खै	0.426	सुदेवन & आदर्स (117/13)
141	117/4	निजी	खै	0.0701	दिवाकरन (117/15)
142	117/5	निजी	खै	0.3729	1.दासन, 2.दिवाकरन & आदर्स (117/16)
143	117/6	निजी	खै	0.0187	दिवाकरन & आदर्स (117/18)

144	117/7	निजी	खै	0.01	1.रामनकुट्टी, 2.चमी & आदर्स (117/19)
145	117/8	निजी	खै	0.0427	सफन & आदर्स (117/20)
146	117/9	निजी	खै	0.1483	पी पी कुसुमाम (117/21)
147	118/4	निजी	खै	0.1829	1)रथनाम, 2.चिन्नन एँस्/ओ लेट अप्पु (118/10)
148	118/7	निजी	खै	0.0119	थानाकामालू (118/11)
149	127/1	सरकारी	वेट थोडे	0.0278	गौत प्रोपर्टी (127/1)
150	127/2	सरकारी	पूरम्बोके	0.1109	गौत प्रोपर्टी (127/3)
151	129/1	निजी	खै	0.1811	दिवाकरन (129/9)
152	129/2	निजी	वैट्	0.1295	दिवाकरन & आदर्स (129/10)
153	136/6	निजी	वैट्	0.071	राधाकृष्णन (136/10)
154	136/7	निजी	वैट्	0.0353	नारायणन (136/12)
155	137/7	निजी	वैट्	0.0874	चंद्रन ,पोत्ताशरी (137/16)
156	137/8	निजी	वैट्	0.0025	चमी (137/17)
157	155/1	निजी	वैट्	0.0975	दिवाकरन (155/22)
158	155/3	निजी	वैट्	0.1922	अब्बास (155/25)
159	155/4	निजी	वैट्	0.0931	वेलायुधन (155/4)
160	155/6	निजी		0.0063	चमी (155/27)

161	156/2	निजी	वैट्	0.0011	पार्वती, (156/10)
162	167/1	निजी	ड्रै	0.0122	चेल्लम्मा, W/o केशवन नायर (167/15)
163	167/2	निजी	ड्रै	0.069	थॉमस (167/16)
164	167/6	निजी	ड्रै	0.2109	रोसिली (161/17)
165	167/7	निजी	ड्रै	0.1874	रिजोय थॉमस (167/18)
166	177/1	सरकारी(थोडे)	वेट थोडे	0.021	गौत प्रोपर्टी (177/4)
167	177/2	सरकारी	वेट	0.11	गौत लैंड(थोडे) (177/5)
168	179/10	निजी	वैट्	0.0091	चन्द्रिका (179/25)
169	179/3	निजी	वैट्	0.1013	1)शशिधरन. के.ए, 2)रवि, 3)अनूप (179/22)
170	179/4	निजी	वैट्	0.026	शीला (179/4)
171	179/5	निजी	वैट्	0.0393	राजन (179/24)
172	180/1	निजी	वैट् (पान्ड्)	0.5952	शिवदासन (180/9)
173	180/2	निजी	वैट्	0.0116	शिवदासन (180/2)
174	180/3	निजी	वैट्	0.4483	थॉमस (180/12)
175	180/5	सरकारी	वैट्	0.0009	पूरम्बोक्के (180/13)
176	181/6	निजी	वैट्	0.0298	1)शशिधरन, 2)रवि. (181/14)
177	181/7	निजी	वैट्	0.0057	1)शशिधरन, 2)रवि. (181/16)

178	181/8	निजी(पोंड)	वेट	0.0004	1)शशिधरन, 2)रवि. (181/17)
179	215/1	निजी	ड्रे	0.0004	कोसिना जॉन अंवाल-परंबिल& आदर्स (215/122)
180	216/10	सरकारी	ड्राय	0.0047	पूरम्बोक्के रोड (216/35)
181	216/11	निजी	ड्रे	0.0031	पैली चेरियां (216/36)
182	216/3	निजी	ड्रे	0.1457	मैथ्यू सामुवेल (216/30)
183	216/6	निजी	ड्रे	0.1458	1)रेगुनाथ सी ए, 2)सजीव. पी.आर्. (216/31)
184	216/7	निजी	ड्रे	0.1072	1)शमसुनीस, 2)रघुनाथ, 3)वासुदेवन, (216/33)
185	216/9	निजी	ड्रे	0.1879	रुग्मिणी (216/34)
186	217/1	निजी	वैट्	0.0207	गोपालकृष्णन. ए.एँन् (217/5)
187	217/2	निजी	वैट्	0.0936	बालकृष्णन (217/6)
188	217/3	निजी	वैट्	0.2087	वनजकुमारी (217/7)
189	217/4	निजी	वैट्	0.2098	बालकृष्णन (217/9)
190	218/1	निजी	वैट्	0.06	वनजकुमारी (218/11)
191	218/6	निजी	वैट्	0.0759	लेट कबीर (218/13)
192	220/2	निजी	वैट्	0.0129	थॉमस (220/12)
193	220/3	निजी	वैट्	0.1007	एँस्/ओ मैथ्यू नसरथ हाउस, कल्लाडिकोडे, & आदर्स (220/13)
194	220/4	सरकारी(रोड)	पूरम्बोक्के	0.0184	पूरम्बोक्के रोड

					(220/13)
195	221/1	निजी	वैट्	0.2045	वेलप्पन (221/24)
196	221/2	निजी	वैट्	0.0539	सहदेवन (221/26)
197	221/3	निजी	वैट्	0.0272	कशु (221/27)
198	221/4	निजी	वैट्	0.0233	गीता (221/28)
199	221/5	निजी	वैट्	0.1051	गीता (221/29)
200	221/6	सरकारी	वेट पोंड	0.0965	गौत प्रोपर्टी (221/31)
201	221/7	निजी	वैट्	0.0654	चमाई (221/30)
202	222/2	निजी	ड्रै	0.0235	एण्ड्रयूज सी डी, चुनदत्त (222/40)
203	222/4	निजी	ड्रै	0.0354	कृष्ण कुमारी (222/41)
204	222/5	निजी	ड्रै	0.0291	पांचाली (222/45)
205	222/6	निजी	ड्रै	0.0306	कंभयूनी (222/47)
206	222/8	निजी	ड्रै	0.017	ज्योतिष कुमार (222/49)
207	223/1	निजी	वैट्	0.0194	कमलाक्षी (223/6)
208	224/3	निजी	वैट्	0.0346	सेट्टू एँस्/ओ चमाई (224/9)
209	241/1	निजी	ड्रै	0.025	कवू (241/20)
210	241/10	निजी	ड्रै	0.0035	कुंजीकुट्टन, एनिप्पदम, इळक्कड & आदर्स (241/27)
211	241/11	निजी	ड्रै	0.0038	कंदाई, एँस्/ओ मायन, इळक्कड & आदर्स

					(241/28)
212	241/12	निजी	खै	0.1986	चमी, एँस्/ओ अरुमुखन, मेचेरी & आदर्स (241/30)
213	241/2	निजी	खै	0.0725	मथाई टी अब्राहम (241/22)
214	241/3	निजी	खै	0.0112	थौफीक (241/23)
215	241/4	निजी	खै	0.042	वेलायुधन, इरानिप्पदम, इळक्कड & आदर्स (241/4)
216	241/5	निजी	वेट	0.0355	थौफीक (241/24)
217	241/9	निजी	खै	0.0238	चमाई एँस्/ओ मायन, इरंजिप्पदम & आदर्स (241/26)
218	242/2	निजी	खै	0.6993	1) सेलवराजन, 2) भावदासन के के, 3) भाग्यम एँस् (242/20)
गांव का नाम: मुंदूर II ब्लॉक 15					
219	10/3	निजी	खै	0.0745	पुष्पलता. सी. एँम् डी/ओ मायप्पन, ओमिनिवास, कोइम्बटोर & आदर्स (10/9)
220	10/5	निजी	वैट	0.0085	सिस्टर लिबर्टी मरियम श्रेसिया, कॉन्वेंट , वेलिक्कड & आदर्स (10/5)
221	11/1	निजी	खै	0.4064	वर्गीसे, एँस्/ओ. थॉमस, तैकूट्टिल हाउस, वेलिक्कड पी.ओ (11/26)
222	11/2	निजी	खै	0.0342	राधाकृष्णन, एँस्/ओ. राघवन, कुट्टिचोला, मैलमपल्ली, नंपूलीपुरा, मुंदुर (11/28)
223	12/3	निजी	खै	0.165	1) गीवर्गीज जार्ज, चालासेरिल, करिम्बा 2) शाजी जोसेफ, मझुवाचेरिल हाउस, नंपूलीपुरा पी.ओ, मुंदुर 3) जार्ज, एँस्/ओ. कुरियकोस, कन्नामकर हाउस, पलक्कयम् पी.ओ (12/9)

224	12/4	निजी	ड्रे	0.0006	एंटोनी मैथ्यू, वरिक्कयिल् हाउस, नंपूलीपुरा पी.ओ, मुंदुर, पलक्कड (12/11)
225	17/2	निजी	वैट्	0.2002	मुहम्मद. पी., एस्/ओ. आलिकुट्टी, पुरातोट्टिल वीड, 10ठ माइल, वेलिक्कड, मुंदुर (17/7)
226	18/1	निजी	वैट्	0.0439	कल्याणी, डबल्यू/ओ मुथु, कायरामकोडम& आदर्स (18/26)
227	18/2	निजी	वैट्	0.1557	कल्याणी, डबल्यू/ओ मुथु, कायरामकोडम& आदर्स (18/27)
228	18/5	निजी	वैट्	0.2555	1) कृष्णन, एस्/ओ पळनिस्वामी, मैलमपल्ली हाउस, मुंदुर 2) निशा, डबल्यू/ओ रथीश, नंबूलिपुरा, मुंदुर-3) सत्यभामा अंड आदर्स, डबल्यू/ओ. केशवन, श्रीकेशवम्, मैलमपल्ली, नंपूलीपुरा, मुंदुर (18/29)
229	18/7	निजी	वैट्	0.0385	वेबी चक्को, लिसी, डबल्यू/ओ. बाबू चक्को, कारणकोट वीड, मैलमपल्ली, मुंदुर (18/31)
230	18/8	निजी	वैट्	0.0266	कल्याणी, डबल्यू/ओ मुथु, कायरामकोडम& आदर्स (18/32)
231	19/1	निजी	वैट्	0.0549	ग्रेसी विक्टर, डबल्यू/ओ विक्टर मैथ्यूज, परापल्ली वीड, नंबूलिपुरा पी ओ (19/15)
232	19/2	निजी	वैट्	0.193	1. कृष्णन, 2. राजन के, 3. गोपालन, 4. प्रेमा, 5. सुलैमान, 6. सुबाइदा, 7. बीपथम्मा, 8. एंटोनी के एम्, 9. कुंजीलक्ष्मी, 10. मुरलीधरन. (19/17)
233	19/3	निजी	ड्रे	0.0024	स्वामीनाथन सी वी, मैलमपल्ली, निवेद्येम हाउस, नंबूलिपुरा पी ओ (19/18)

234	19/4	निजी	ड्रै	0.0242	नारायणन कुटी सी सी,मैलम पल्ली, चमियार सन्स (19/19)
235	19/5	निजी	ड्रै	0.047	नारायणन, चलिक्काडू & आदर्स (19/5)
236	19/6	निजी	ड्रै	0.0631	रामनकुट्टी सी ए,मंजु निवास, मैलमपल्ली, नाम्बुली पुरा पी ओ मुंदुर 678592 (19/20)
237	2/4	निजी	ड्रै	0.1205	स्वामीनाथन. के.वी (2/8)
238	2/5	निजी	ड्राय	0.1131	1)चन्द्रिका डी/ओ, स्वामीनाथन, परपल्लकालम, वेल्लिक्कड (2/10)
239	2/7	निजी	वैट्	0.1113	1)ओमान डी/ओ स्वामीनाथन, परपल्लकालम, वेल्लिक्कड 2) फेमिना डी/ओ स्वामीनाथन, परपल्लकालम, वेल्लिक्कड (2/11)
240	4/3	निजी	वैट्	0.0125	पेंठकोष्ठ सेमिट्री,मैलामपल्ली, (4/13)
241	4/4	निजी	वैट्	0.0357	पेंठकोष्ठ सेमिट्री,मैलामपल्ली, (4/14)
242	4/5	निजी	वैट्	0.0124	जनार्दनन एँस्/ओपज़नीचामी, नंपल्लिपुरा& आदर्स (4/15)
243	5/3	निजी	ड्राय रॉक	0.8547	1)पळनिस्वामी @ कोयू मुथलपर,चालीरक्कड, नंपल्लिप्पुरा (पीओ), मुंदुर 2)भारतन,एँस्/ओ. पळनिस्वामी मुथलपर, चालीरक्कड, नंपूलीपुरा (पीओ), मुंदुर (5/6)
244	5/4	निजी	ड्रै	0.068	1)चंद्रन एँस्/ओ पळनिस्वामी ,चालीरक्कड, नंपल्लिप्पुरा (पीओ), मुंदुर (5/4)
245	6/9	निजी	ड्रै	0.0054	सिस्टर लिबर्टी मरियम थ्रेसिया,कॉन्वेंट ,वेलिक्कड& आदर्स

					(6/12)
246	8/1	निजी	खै	0.0429	कैथोलिका चर्च, वेलिकुड & आदर्स (8/6)
247	8/3	निजी	खै	0.001	सिस्टर लिबर्टी मरियम थ्रेसिया, कॉन्वेंट , वेलिकुड & आदर्स (8/7)
248	8/3	निजी	खै	0.0266	सिस्टर लिबर्टी मरियम थ्रेसिया, कॉन्वेंट , वेलिकुड & आदर्स (8/8)
249	8/4	निजी	खै	0.0413	सिस्टर लिबर्टी मरियम थ्रेसिया, कॉन्वेंट , वेलिकुड & आदर्स (8/9)
250	9/1	निजी	वैट	0.202	साजी वर्गीज, ठामरशेरी हाउस , कल्लेकुलंगार, पलक्कड (9/21)
251	9/10	निजी	वैट	0.0205	चंद्रन, एस्/ओ पळनिस्वामी, चालीरक्कड नंबूलिपुरा & आदर्स (9/28)
252	9/11	निजी	वैट	0.068	उन्नीकृष्णन वी एम्, वलियापरांबु, नंबूलिपुरा, मुंदुर (9/11)
253	9/12	निजी	वैट	0.0394	उन्नीकृष्णन वी एम्, वलियापरांबु नंबूलिपुरा, मुंदुर (9/29)
254	9/13	निजी	वैट	0.1163	उन्नीकृष्णन वी एम्, वलियापरांबु, नंबूलिपुरा, मुंदुर (9/30)
255	9/2	निजी	वैट	0.0025	साजी वर्गीज, ठामरशेरी हाउस , कल्लेकुलंगार, पलक्कड (9/22)
256	9/3	निजी	वैट	0.0469	चंद्रन एस्/ओ पळनिस्वामी चालीरक्कड नंबूलिपुरा & आदर्स (9/23)

257	9/4	निजी	वैट्	0.0395	उन्नीकृष्णन वी एम्, वलियापरांबु, नंबूलिपुरा, मुंदुर (9/24)
258	9/7	निजी	वैट्	0.0689	साथी देवी. के एम् डबल्यू/ओ उन्नीकृष्णन, वलियापरांबु, नंबूलिपुरा (9/25)
259	9/8	निजी	वैट्	0.0511	उन्नीकृष्णन वी एम्, वलियापरांबु, नंबूलिपुरा, मुंदुर (9/26)
260	9/9	निजी	वैट्	0.0626	सत्यशीलन, एम्/ओ पळनिस्वामी, चालीरक्कड & आदर्स (9/27)
गांव का नाम: पुथुप्परियाराम - I ब्लॉक 14					
261	308/1	सरकारी	पूरम्बोके	0.0135	गवर्नमेंट (308/3)
262	308/2	सरकारी	पूरम्बोके	0.0328	गवर्नमेंट (308/4)
263	309/1	निजी	वैट्	0.0462	प्रभाकरण, एम्/ओ. (एल्) केशवन, परपल्ल कलम, वेलिक्कड पी.ओ) (309/12)
264	309/6	निजी	वैट्	0.3492	स्वामीनाथन. के.वी, , परापल्ला कलम, वेलिक्कड (पीओ), मुंदुर (309/13)
गांव का नाम: पुथुप्परियाराम - I ब्लॉक 22					
265	10/4	निजी	ड्रे	0.4109	(1) सुरेश, एम्/ओ. कंदमुथन, अप्पक्कड, , नोचिप्पल्ली (पीओ), मुंदुर (2) राजन. के.सी. , एम्/ओ. चैमी. के.सी. कुन्नील वीट्टिल, कय्यारा, नोचिप्पल्ली (पीओ), मुंदुर- (10/24)
266	11/3	निजी	वैट्	0.1229	आण्डवन एम्/ओ ठिट्टू, नोचिपुल्ली & आदर्स (11/8)
267	11/4	निजी	वैट्	0.093	नारायण नंबूतिरी, ओलप्पमन्ना मना & आदर्स (11/9)
268	14/10	निजी	वैट्	0.1196	सुशीला, डबल्यू/ओ. वसु, वालेक्कड,

					नोचिप्पल्ली (पीओ), मुंदुर (14/23)
269	14/2	निजी	वैट्	0.0516	कुत्तापंडराम ऍस्/ओ वेलापंडराम, नोचिपुल्ली (14/15)
270	14/3	निजी	वैट्	0.0916	देवी. वी.सी, डी/ओ. कुंचम्माल, राज भावनाम, वालेक्कड, नोचिप्पल्ली (पीओ), मुंदुर, पलक्कड - 678592 (14/16)
271	14/5	निजी	वैट्	0.0293	कन्नम्मा, डबल्यू/ओ. पीठम्बरन (लेट), वालेक्कड, नेचिपुल्ली पी.ओ, पुतुप्परियराम (14/17)
272	14/6	निजी	वैट्	0.1796	राजन. ऍम्. , ऍस्/ओ. मायांदी, वालेक्कड, नोचिप्पल्ली (पीओ), मुंदुर, पलक्कड - 678592 (14/18)
273	14/7	निजी	वैट्	0.0077	चमी, वलयक्कड, मोतीकुलंगारा & आदर्स (14/19)
274	14/8	निजी	वैट्	0.413	रामायण. वी.टी. , ऍस्/ओ. ठिट्टू, वालेक्कड, नेचिपुल्ली (पी.ओ), पुतुप्परियराम- 9606305203 (14/20)
275	14/9	निजी	वैट्	0.1372	राजन ऍस्/ओ ठीठन, कंदथुवीडु, वलयक्कडू & आदर्स (14/22)
276	17/1	निजी	ड्रै	0.0028	चमी ऍस्/ओ वेलन, नोचिपुल्ली & आदर्स (17/31)
277	17/2	सरकारी(पूरम्बोके)	ड्रै	0.0002	गवर्नमेंट (17/32)
278	17/3	निजी	ड्रै	0.0001	चमी ऍस्/ओ वेलन, नोचिपुल्ली & आदर्स (17/33)
279	18/1	निजी	ड्रै	0.0036	आण्डवन ऍस्/ओ ठिट्टू & आदर्स (18/29)
280	18/14	निजी	ड्रै	0.0488	आरू ऍस्/ओ रंगन, वालेक्कड & आदर्स

					(18/33)
281	18/15	सरकारी(पूरम्बोके)	ड्राय	0.0046	गवर्नमेंट (18/34)
282	18/2	निजी	ड्रै	0.0054	कुंजुकुट्टान, एँस्/ओ. वालेक्कड, नेचिप्पल्ली पी.ओ, पुतुप्परियराम (18/30)
283	18/3	निजी	ड्रै	0.0105	चिप्रमाणियां, एँस्/ओ वीरन, नोचिप्पल्ली & आदर्स (18/31)
284	18/4	निजी	ड्रै	0.0349	करुप्पन (लेट), नानिकुट्टी अंड आदर्स , वालेक्कड, नोचिप्पल्ली (पीओ), मुंदुर (18/32)
285	19/1	निजी	ड्रै	0.0186	बाबूराज, एँस्/ओ. कुट्टिकृष्णन, वालेक्कड, नोचिप्पल्ली (पीओ), मुंदुर (19/12)
286	19/2	निजी	ड्रै	0.2902	वसु, एँस्/ओ. पञ्जानन, वालेक्कड, नोचिप्पल्ली (पीओ), मुंदुर (19/13)
287	19/3	सरकारी	पूरम्बोके	0.0252	गवर्नमेंट (19/16)
288	19/4	निजी	ड्रै	0.0003	हरी. ओ.एँम्., सुरेश. ओ.एँम्, राकेश. ओ.एँम्. , हरिश्ची, जैनमेडु, पलक्कड (19/18)
289	19/4	निजी	ड्रै	0.2502	हरी. ओ.एँम्., सुरेश. ओ.एँम्, राकेश. ओ.एँम्. , हरिश्ची, जैनमेडु, पलक्कड (19/19)
290	19/4	निजी	ड्रै	0.5013	हरी. ओ.एँम्., सुरेश. ओ.एँम्, राकेश. ओ.एँम्. , हरिश्ची, जैनमेडु, पलक्कड (19/20)
291	19/5	निजी	वैट्	0.1003	श्रीदेवी अन्तर्जनम, हरिश्ची, जैनमेडु, पलक्कड (19/21)
292	20/1	निजी	ड्रै	0.0178	परु, डबल्यू/ओ. छठन, वलयक्कट्टिल, नोचिप्पल्ली (पीओ), मुंदुर (20/41)

293	20/11	निजी	खै	0.0055	चिप्रा ऍस्/ओ थोलन,वालेक्कड & आदर्स (20/43)
294	20/12	सरकारी	पूरम्बोके	0.0004	गवर्नमेंट (20/44)
295	20/13	निजी	खै	0.0019	चमू, ऍस्/ओ मणि वालेक्कड & आदर्स (20/45)
296	20/14	निजी	खै	0.0012	मथु, डबल्यू/ओ. थेयलन, वालेक्कड, नोचिप्पल्ली (पीओ), मुंदुर (20/46)
297	20/2	निजी	खै	0.0024	मणि ऍस्/ओ वेलन, नोचिप्पल्ली & आदर्स (20/42)
298	23/1	सरकारी	खै	0.0005	गवर्नमेंट (23/39)
299	23/2	निजी	खै	0.0003	भास्करन ऍस्/ओ चमी,वालेक्कोडु & आदर्स (23/40)
300	24/1	सरकारी	पूरम्बोके	0.016	गवर्नमेंट (24/19)
301	24/2	निजी	वैट्	0.0557	उन्नी ऍस्/ओ चमी ,वालेक्कड & आदर्स (24/20)
302	24/3	निजी	वैट्	0.0637	मायन अंड आदर्स पुष्पवथी ,वालेक्कट हाउस, नेचिपुल्ली, पुतुप्परियराम (24/21)
303	24/4	निजी	वैट्	0.0678	सहदेवन,वालेक्कट हाउस, नेचिपुल्ली, पुतुप्परियराम (24/22)
304	24/5	निजी	खै	0.0409	चमी ऍस्/ओकंदू,वालेक्कडू & आदर्स (24/23)
305	24/6	निजी	वैट्	0.2111	लीलावती डबल्यू/ओ रमण,मुल्लक्कर,नेचपल्ली & आदर्स (24/24)
306	24/7	निजी	वैट्	0.3236	भास्करन , ऍस्/ओ. वालेक्कट हाउस, नेचिपुल्ली, पुतुप्परियराम (24/26)
307	24/8	निजी	वैट्	0.1412	चमी ऍस्/ओ कंदू, वलयक्कडू & आदर्स

					(24/27)
308	24/8	निजी	वैट्	0.0182	चमी ऍस्/ओ कंदू, वलयक्काडू & आदर्स (24/28)
309	26/1	निजी	वैट्	0.1416	चेरुकुंजन, मेट्टंगल & आदर्स (26/13)
310	26/2	निजी	वैट्	0.1027	कुंजीलक्ष्मी (लेट), चमी अंड आदर्स ,वालेक्काट हाउस, नेचिपुल्ली, पुतुप्परियराम (26/14)
311	27/1	निजी	वैट्	0.0125	भास्करन ऍस्/ओ चमी,वालेक्काडू & आदर्स (27/77)
312	27/10	निजी	वैट्	0.321	कुंजन ऍस्/ओ मायांदी,वालेक्काडू &आदर्स (27/81)
313	27/11	निजी	वैट्	0.0087	कुंजन ऍस्/ओ मायांदी,वालेक्काडू &आदर्स तीथन, मनियां ऍस्/ओ वेलायुधन &आदर्स (27/83)
314	27/12	निजी	वैट्	0.0518	तीथन ऍस्/ओवेलायुधन &आदर्स (27/84)
315	27/5	निजी	वैट्	0.0891	कंदू ऍस्/ओ माधवन,वालेक्काडू & आदर्स (27/78)
316	27/6	निजी	वैट्	0.1138	कंदू ऍस्/ओ माधवन,वालेक्काडू & आदर्स (27/85)
317	27/7	निजी	वैट्	0.1072	1 बीना, डबल्यू/ओ. रामचंद्रन, वालेक्काट , नेचिपुल्ली, पुतुप्परियराम (2)वसु (लेट), वेल्लक्कुट्टी अंड आदर्स ,वालेक्काट, नेचिपुल्ली, पुतुप्परियराम (27/79)
318	27/8	निजी	वैट्	0.0808	कुंजू,वालेक्काडू &आदर्स (27/80)
			कुल	62.6876	

[फा. सं. NHAI/PIU-PKD/11154/Bharatmala/ICR34/Palakkad-Kozhikode/LA/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th February, 2023

S.O. 877(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.2512(E) dated 31.05.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Four/Six-laning, etc.), maintenance, management and operation of **National Highway No-966(Greenfield)** in the stretch of the land from Km.0.000 to Km.61.440 (**Marutharode to Edathanattukara Section of NH-966(Greenfield)**) in the district of **Palakkad** in the state of Kerala.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Malayala Manorama**” dated 09.06.2022 and “**The Hindu**” dated 09.06.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 61.440 (Marutharode to Edathanattukara Section) of the National Highway No-966 (Greenfield) in the district of Palakkad in the state of Kerala.

State: KERALA		District: PALAKKAD			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mannarkad				
	Village: Karakurissi Block 5				
1	102	Private	Wet	0.7603	1. Leena Philp, 2. Shinu, 3. Shainymol 4. Rinil James, 5. Madhusoodanam, 6. Mery Joseph, 7. N O Varkki, 8. Thomas George, 9. P M Vargheese, 10. Ajo.M.J. 102/43
	Village: Karimba -I				
2	131/1A	Government	Puramboke	0.0389	Govt Land 131/11
3	131/1B	Private	Dry	0.1492	1.Sneha, 2. Binoy Sebastian, 3.Anilkumar, 4.Ammi Ammal, 5. Girija, 6. Rajan, 7. Balakrishnan, 8. Radhakrishnan, 9. Ramachandran, 10.Dhakshayani, 11. Shobahana and others, 12. Unnikuttan, 13. Ajith, 14. Premakumari, 15..Rajeev & Prajitha, 16.Viswanathan, 17. Bharghavi Ammal 131/12
4	131/5	Private	Dry	0.0164	Sabajan,Puthankalam 131/15

5	131/9	Private	Dry	0.0047	Krishnan Moothan and others 131/16
6	133/1	Private	Dry	1.2735	1.Krishnankutty, 2. Krishnadasan, 3. Mujeeb, 4. Appu K T, 5. Kuttikrishnan, 6. Sathyanhama, 7. Kandayikutty, 8. Thatha, 9. Sumathy, 10. Late Krishnan Alias Kunhumani, 11. Baladevan. 133/3
7	135/1	Private	Dry	1.1282	1.Thankam & Others, 2.Paul, 3. Jimmy Paul, 4. Sibi paul. 5. Shiju V S, 6. Shaiju Skariya, 7.Sathyabhama & Other 8. Sreenivasan, 9. Sreenivasan 135/10
8	135/1	Private	Dry	0.917	1.Thankam & Others, 2.Paul, 3. Jimmy Paul, 4. Sibi paul. 5. Shiju V S, 6. Shaiju Skariya, 7.Sathyabhama & Other 8. Sreenivasan, 9. Sreenivasan 135/12
9	136/5	Private	Wet	0.1933	Raman Nair & Others 136/11
10	136/7	Private	Dry	0.0037	Kattussery Mootha Nair & Others 136/13
11	138/1	Private	Wet	0.2438	1.Sainabha,D/O Saidalavi, Vattakkad, Irani, Karimba-, 2.Basheer,S/O Saidalavi, Vattakkad, Irani, Karimba- 3.Ismail,S/O Abdulla, Irani, Karimba- 4.Shereefa,D/O Saidalavi, Vattakkad, Irani, THuppanadu- 5.Abdul Rahiman,S/O Abdulla, Kinavannoor House, Irani, Karimba 138/6
12	138/3	Government	Puzha-Puramboke	0.183	Govt.Land 138/8
13	139/12	Government	Puramboke-PWD Canal	0.0428	Govt.Land 139/25
14	139/13	Private	Dry	0.2511	Kattussery Mootha Nair & Others 139/28
15	139/15	Government	Puramboke-PWD Canal	0.042	Govt.Land 139/29
16	139/1A	Private	Dry	0.0008	Kattussery Mootha Nair & Others 139/21
17	139/2	Private	Dry	0.7689	Reeja,W/O Niyas, Karimbanakkal Veedu, Thuppanadu, Karimba 139/22
18	139/20	Government	Puramboke-PWD Canal	0.0648	Govt.Land 139/20
19	139/7	Private	Wet	0.0056	Kattussery Mootha Nair & Others 139/24
20	147/2	Private	Dry	0.1091	Krishnan Moothan and others 147/6
21	147/3	Private	Dry	0.2156	Subramaniyan ,Mundappadam Kalam, Kadambazhipuram 147/7
22	147/5	Private	Dry	0.0256	Krishnan Moothan and others

					147/8
23	148/1A1	Private	Dry	1.2227	1.Ramankutty, 2.Krishnankutty,S/o. Chukran, 3.Radhakrishnan,S/o. Narayanan, 4.Ambika and others , 5. Binu Babu,S/o. Babu, 6.Rajendran,7.Vinodh. A , 8.Lakshmanan, 9.Suresh, 10.Janaki, 11.Mathew. M. Mathayi, 12.Radhakrishnan , 13.Thankamma , 14.Sarojini, 15.Thomas. P.M. 16.Reji Jacob, 17.Sheeja. T.C. ,18.Thomas, 19.Mariyamma 148/17
24	148/5	Private	Dry	0.0036	Kuthiravattathu Nair & Others 148/21
25	148/6	Private	Dry	0.0087	Kuthiravattathu Nair & Others 148/22
26	148/7A	Private	Dry	0.1487	Kuthiravattathu Nair & Others 148/23
27	148/7B	Private	Dry	0.1574	Kuthiravattathu Nair & Others 148/24
28	159/18	Private	Wet	0.2641	1.Sajini,D/o. George. V.I, Velloor, Puthanpurayil, Karimba 2.Rosamma and others ,W/o.Joseph, Aaviyil House, Karimba P.O,- 3.George V.I,S/o. Issac, Velur, Puthanpurakkal house, Karimba- 4.Joseph Roy Varghese,S/o. Vargeese, Kikkattil House,Karimba 159/24
29	159/4	Private	Wet	0.1748	Sajeev. V.G.,S/o. George. V.I. Velloor, Puthanpurayil House, Karimba 159/22
30	164/1	Private	Wet	0.3122	1.Cheriyar Varghese,Kunnarayil House, Thachampara, Palakkad, 2.V.P. George, Vazhplakkal, Edakkurussi, Karima, Palakkad 164/5
31	164/2	Private	Wet	0.5944	1.Eessa Sakkariya ,S/o. Aliyar, 2.Nooh Fayas. P.A.,S/o. Aliyar, ,3.Hamsa, 4.Ratnamma, Narayanankutty, 5.Muhammed Rafeedk.P.A,S/o.Aliyar ,6.Safiya, 7.Philip,S/o. Samuvel,
32	166/1	Private	Dry	0.2331	1. Jose Varghese,S/O Varghese, Vettukattil Veedu, Thamburanchola, Edakurussi, Karimba P O 2.Ramesh,S/O Ramakrishnan, Mangalamkattupura, Thampuranchola, Karimba Dhanya,W/O Ramesh, Mangalamkattupura, Thampuranchola, Karimba 3.Muhammed Madani,Puthukudichola, Edakkurussi, Karimba 4.Sethu Alias Sethumadhavan,Thamburanchola, Edakkurussi, Karimba 5. P A Varghese,Poovathumuttil, Thamburanchola, Karimba P O 6.Joseph Nellissery,S/O Jacob, Nellissery House, Karimba P O, Thamburanchola 7.Shefeer

					P A,Puthukudichola, Karimba P O, Edakkurussi, Kurunhipadam 8. Laila K,Tharayil House, Thamburanchola, Kurinhipadam 9.Kasim,S/o. Kunjalavi, Muravanchery House, Thampuranchola, Karimba P.O 10.Panchali,Kunnamthiruthi, Thampuranchola, Karimba P O 11.Shino Vargheese Thomas,Chembithara House, Karimba (P.O), Siruvani Junction, Thamburanchola 12.MiniVarghese ,Poovathumoottil, Karimba (P.O), Karimba (P.O), Thamburanchola 13. Shakeela,Kallarakkal, Thampuranchola, Kurinhipadam 14.Rashid. K.M.,Karimbanottil house, Edakkurussi- 15.Vijayan ,S/o. Kuppelan, Malaya Thattil Veed, Pallikkulam, Kanjirapuzha 16.Manoj. K.M,Kakkattil House, Karimba P.O, Kurinhipadam, Palakkad 17.Joseph Nelliserry,S/O Jacob, Nelliserry House, Karimba P O , Thamburanchola 166/9
33	166/5	Private	Dry	0.3872	1.Shereena P Y,W/O Manaf, 16/682, Karimba Jamsheena P M,16/682, Karimba P O Jamsheen P M,16/682, Karimba P O 2.Annamma K J,Chandraan Kunnel House, Karimbd P O, Edakkurussi, Thamburanchola-3.Muhammed Naisam K H & Basariya,Keedath House, Karimba 4.Muhammed T,Thalikkuzhi House, Edakkurussi, Thampuranchola, Karimba P O 5.Shainy Thomas,Chembithara House, Thamburanchola, Karimba P O 166/11
34	166/6	Private	Wet	0.0205	1. Subrahmanian K S,Kunnamthiruthi, Kurinhipadam, Karimba P O 2.Edison Alias Joseph,Alummoottil House, Karimba P O, Edakkurussi, Thamburanchola, Kurinhipadam 166/13
35	166/8	Private	Dry	0.0375	Kuthiravattathu Nair & Others 166/15
36	170/12	Private	Wet	0.00004	Mathew,S/o. Joseph,Vadakkal, Edakurussi, Karimba 170/26
37	170/16	Private	Wet	0.095	Kuttanunni Thampan & Others 170/27
38	170/1A2	Private	Dry	0.8238	1.Litty Thittalayil,W/O Jomon Perumali, Perukalil House, karimba P O, 2.Methroppoleetha,Malankara Marthomma St. Thomas Marthomma Palli, Karimba 170/20
39	170/1B1	Private	Dry	0.0305	1.Saji,W/o Joseph, Panakuzhiyil,Edakkurussi,Karimba 2.Joseph ,S/o Varkky, Panakuzhiyil,Edakkurussi,Karimba , & others- 170/22

40	170/1B2	Private	Wet	0.0294	1.Saji,W/o Joseph, Panakuzhiyil,Edakkurussi,Karimba 2.Joseph ,S/o Varkky, Panakuzhiyil,Edakkurussi,Karimba , & others- 170/23
41	170/1B3A	Private	Dry	0.4135	Sebastain V J,S/O Joseph, Vadakkal Veedu, karimba P O 170/24
42	173	Private	Wet	0.5273	Beena Thomas,W/O Thomas 173/5
43	176/1	Private	Dry	2.577	1.Aassik. K.P.,S/o. Ahammed Kutty , 2.Aniyankunju (Isho),S/O Mathan, 3.Hamsakutty,S/O Haidru, 4.Thambi,S/O Thomas,5.Rahmath,W/O Hamsakutty 6.Nabeesa,W/O Veeran,7.Mini,W/O Thambi, 8.Jancy,W/O Mathew Joseph.9.Jessy Thomas,W/O Robin Joseph , 10.Sasi,S/O Velu, 11.Chacko,S/O Chacko, 12.Kalyani,Late Sundaran, 13.Rajappan, 14.Omana,W/O Nagan Alias, 15.Rukhiya & Others , 16.Girija,W/o. Unnikrishnan, 17.Sivankutty,S/o. Sreedhran Nair, 18.Annamma Samson ,D/o. Abraham, 19.Shiny Shaji, 20.Suma Antony, 21.Mother Provincial,Badhani English Medium School 22.Thaju Kora Abraham ,Baby Estate Deepu Vargheese Abraham,Baby Estate, 23Roopu Thomas ,Baby Estate,, 24.Antony. K.T, ,25.Sunil K Thomas,S/O K K Thomas,26.Damodharan Alias Kuthiravattathu Nair and others ,Thiruvilayanad Bhagavathy Devaswam Owner ,27.Philip.K.S.,Kadamala 176/12
44	176/1	Private	Dry	0.4968	1.Aassik. K.P.,S/o. Ahammed Kutty , 2.Aniyankunju (Isho),S/O Mathan, 3.Hamsakutty,S/O Haidru, 4.Thambi,S/O Thomas,5.Rahmath,W/O Hamsakutty 6.Nabeesa,W/O Veeran,7.Mini,W/O Thambi, 8.Jancy,W/O Mathew Joseph.9.Jessy Thomas,W/O Robin Joseph , 10.Sasi,S/O Velu, 11.Chacko,S/O Chacko, 12.Kalyani,Late Sundaran, 13.Rajappan, 14.Omana,W/O Nagan Alias, 15.Rukhiya & Others , 16.Girija,W/o. Unnikrishnan, 17.Sivankutty,S/o. Sreedhran Nair, 18.Annamma Samson ,D/o. Abraham, 19.Shiny Shaji, 20.Suma Antony, 21.Mother Provincial,Badhani English Medium School 22.Thaju Kora Abraham ,Baby Estate Deepu Vargheese Abraham,Baby Estate, 23Roopu Thomas ,Baby Estate,, 24.Antony. K.T, ,25.Sunil K Thomas,S/O K K Thomas,26.Damodharan Alias Kuthiravattathu Nair and others ,Thiruvilayanad Bhagavathy Devaswam Owner ,27.Philip.K.S.,Kadamala 176/13

45	176/1	Private	Dry	0.0377	1.Aassik. K.P.,S/o. Ahammed Kutty , 2.Aniyankunju (Isho),S/O Mathan, 3.Hamsakutty,S/O Haidru, 4.Thambi,S/O Thomas,5.Rahmath,W/O Hamsakutty 6.Nabeesa,W/O Veeran,7.Mini,W/O Thambi, 8.Jancy,W/O Mathew Joseph.9.Jessy Thomas,W/O Robin Joseph , 10.Sasi,S/O Velu, 11.Chacko,S/O Chacko, 12.Kalyani,Late Sundaran, 13.Rajappan, 14.Omana,W/O Nagan Alias, 15.Rukhiya & Others , 16.Girija,W/o. Unnikrishnan, 17.Sivankutty,S/o. Sreedhran Nair, 18.Annamma Samson ,D/o. Abraham, 19.Shiny Shaji, 20.Suma Antony, 21.Mother Provincial,Badhani English Medium School 22.Thaju Kora Abraham ,Baby Estate Deepu Vargheese Abraham,Baby Estate, 23Roopu Thomas ,Baby Estate,, 24.Antony. K.T. ,25.Sunil K Thomas,S/O K K Thomas,26.Damodharan Alias Kuthiravattathu Nair and others ,Thiruvilayanad Bhagavathy Devaswam Owner ,27.Philip.K.S.,Kadamala 176/14
46	176/2A	Private	Wet	0.137	Jiji Jose,Kappil House, Kanjiramattom, Thodupuzha 176/15
47	176/2B	Private	Wet	0.4917	Jiji Jose,Kappil House, Kanjiramattom, Thodupuzha 176/17
48	212/1B2A2	Private	Dry	0.3351	Shaji Joseph,S/o Joseph, Aaviyil House, Karimba 212/17
49	212/7	Private	Wet	0.2856	Shaji Joseph,Joseph, Aaviyil house, Karimba 212/13
50	212/8	Private	Dry	0.1224	Shaji Joseph & others,S/o Joseph, Aaviyil House, Karimba 212/15
Village: Karimba -II					
51	14/1	Private	Dry	0.8873	1.Indira,D/o. Govindan Nair 2.Aley John Lassar others,W/o. John,3. Dhanalakshmy, Ramachandran, 4.Late Kanna, Radhakrishnan and others, 5.Sudevan,S/o. Raman,6.Vargheese,S/o. Joseph John, 7. Ahimas,S/o. James Mulamoottil, 8.Chandrika and others Velayudhankutty,S/o. Ramankutty, 9.Vargheese,S/o. Joseph John, 10.Raju,S/o. John,11.Sobhana,W/o. Soman, 12.Ramachandran Nair,S/o. Govindan Nair 14/5
52	174/2	Private	Dry	0.0789	Kochin Maharaja & Others 174/5
53	174/3	Private	Dry	0.032	Kochin Maharaja & Others 174/6

54	175/2B	Private	Wet	0.0095	1.Anilkumar,Chakkanthodi, Muthukadparambu, Kalladikkode 2.Meenakshi & Others,W/O Late Narayanan, Kadankode, Chakkanthodi 175/8
55	175/3	Private	Dry	0.096	1.Muraleedharan K,S/O Ponnu, Sahidri, Melepayyani- 2.Ramakrishnan,Kathirampaka, Kalladikkode- 3.Parvathy,W/O Ramakrishnan, Kathirampaka, Kalladikkode- 4 .Baby, Vimala, Jayasree, Jayalakshmi,Kunniyarath House, Kalladikkode- , 5.Sreeja,W/O Santhosh, Kalladi House, Kalladikkode- 175/9
56	175/4	Private	Wet	0.0079	Rosamma Thomas,Velarikkad, Kalladikkode 175/10
57	175/6	Private	Dry	0.0121	Poomullimanakkal Vasudevan Namboothirippadu & Others 175/6
58	175/7A	Private	Wet	0.2147	Monayi K Varghese, S/O Thoma, Thazhath Veedu, Chunkam 175/11
59	175/7B	Private	Wet	0.1494	Poomullimanakkal Vasudevan Namboothirippadu & Others 175/13
60	28/1	Private	Dry	0.1	1.Ratheesh,S/o. Soman, Vadakkepurayil, Moonnekkar P.O, Karimba, 2.Krishnankutty Nair,S/o. Kannan Menon, Kunnath veed, Ethirppully, Kalladikkode 28/15
61	28/10	Private	Dry	0.0039	Kallur swamiyar & Others 28/10
62	28/11	Government	Puramboke	0.0358	PWD Canal 28/17
63	29/1	Private	Wet	0.3644	Rama varma Thamburan & Others 29/14
64	29/1	Private	Wet	0.122	Rama varma Thamburan & Others 29/13
65	29/10	Government	Puramboke	0.0015	PWD Canal 29/23
66	29/2	Private	Wet	0.0841	Thuppanadu Devaswam & Others 29/16
67	29/3	Private	Wet	0.2298	1.Kamalu, Valsala ,D/o. Raman, 2.Chandrika and others 3. Velayudhankutty (Late),S/o. Ramankutty, 4.Premakumari and others5.Radhakrishnan,S/o. Raman 29/18
68	29/4	Private	Dry	0.0342	Ajo,S/o. Agastine, Manjadikkal, , Kalladikkode (P.O) 678596 29/20
69	29/6	Private	Dry	0.0869	Rajitha and others Krishnankutty

					(Late),S/o. Raman, Vakkode, Kalladikkode (P.O) 29/21
70	29/9	Government	Puramboke	0.0003	PWD Canal 29/22
71	32/10	Private	Dry	0.1139	Rama varma Thamburan & Others 32/27
72	32/12	Private	Dry	0.007	Ravunni @ Kattussery mootha nair and others 32/30
73	32/12	Private	Dry	0.001	Ravunni @ Kattussery mootha nair and others 32/31
74	32/2A1	Private	Dry	1.3164	1.Abubacker Muchirippadan,S/o. Moideenkutty 2.Sandra Thomas,S/o. Thomas, Parayil House 3.Suhara. A.K.,W/o. Abdul Rahiman, Karimbanakkal House 4. Reena,D/o. Abdul Rahiman, Karimbanakkal House 5. Rajesh,S/o. Rajan Nair, Kulangarappadam, , Kalladikkode (P.O) 6. Rajila,W/o. Sharafudheen, Karimbanakkal 7. Suhara. A.K.,W/o. Abdul Rahiman, Karimbanakkal House 8.Aardhra Thomas,D/o. Thomas, Parayil House 9.Suhara and others ,W/o. Abdul Rahiman, Karimbanakkal House 32/22
75	32/9	Government	Puramboke	0.3077	PWD Canal 32/26
76	39/10A	Private	Wet	0.2534	1.Vinodhan.P,S/o.Ponnu, Pulakunnath House, Parakkaladi, Kalladikkode (P.O) 678596-, 2.Saifudheen,S/o. Muhammedali, Kizhakkethil House, , Kalladikkode (P.O) 678596 -, 3.Praveedh,S/o. Ponnu, Pulakunnath, Parakkaladi, Kalladikkode - , 4.Kuriakkose.K.J,S/o. Jacob, Kuzhiyelil House, , Kalladikkode (P.O) 678596- 39/24
77	39/10B	Private	Wet	0.049	Ravunni @ Kattussery mootha nair and others 39/25
78	39/5	Private	Wet	0.1141	1.Prof. Thomas.T.K. ,S/o. Kurian, Thekkedath, Parakkaladi, Kalladikkode P.O. 2.NiKhil, Nithin,S/o. Abraham. P.V , Pallikunnel, Ethirpulli House, Kalladikkode 3.Chandy Jose,S/o. Joseph Kattumattathil House,Kalladikkode 678596- 39/17
79	39/8	Private	Wet	0.9597	1.Suhara, Aisha, Fathima, Amina,D/o.Abubacker,2.Saifudheen,S/o. Muhammedali,3.Sheera ,D/o.Kunjappa, 4.Lakshmykutty Amma ,5.Sibi,S/o. Balan, 6.George Thomas,S/o. Thomas,7.V U Koyakutty,S/o. Unnenkutty,8.Shereefa,

					Subaidha, Hajira and Others ,S/o.Kunjappu, 9.Sukumaran , 10.George Thomas,11.Muhammed,S/o. Aboobacker,12.Abdul Rasheed, Ramlath,S/O Ussainar, 13.Nassar,S/o.Kunhappu, 14.Prabhakaran,S/o Unnichami, 15.Abdul Rasheed and Ramlath ,S/o. Hussainar, 16.Prabhakaran,S/o. Unnichamy,7.T G Raghavan,S/o. Gopalan,18.Viswanathan,S/o. Achuthan Nair,19.Hamsappa,S/o. Muhammed,20.Abu,S/o.Kunjammu 21.Shabira,W/O Abdul Jabbar, Punathil ,22.Saidu Muhammed,S/O Saidalavi, 23.Subaidha,S/o. Hamsa, 23.Abdul Nasar, Naseema,S/O Ummar, 24.Khadeeja,D/o. Veeran 39/22
80	45/5	Private	Dry	0.0526	Kochin Maharaja & Others 45/25
81	45/8	Private	Dry	0.0467	1.Abubakker,S/o Muhammedkutty, Muthukadparambu, Kalladikkode- 2.Ummer,S/o Muhammed Kutty, Muthukadparambu 45/26
82	48/1	Private	Wet	0.6853	1.K C Skaria, 2. Satheesh, 3.T G VArgheese, 4. Shabira, 5. Abdul Salam, 6. Dendrik, 7. Gopalan, 8. Sundram, 9. Yesodha, 10. Abdul Rafeek, 11. Abdul Salam, 12. Hareesh, 13. Shoukkathali 48/8
83	48/2	Private	Wet	0.0615	1.Jaffer,S/O Muhammadali, Kalipparambil House, Kalladikkode, 2.Faizal,S/O Abdul Rahman, Muthukad, 3.Mini Jose,W/O Jose Mathew, Earurikkal, Kalladikkode, 4.Sheeja,W/O Shibu, Ilangottil House, Kundantharissu, Kalladikkode, 5.Sobha,W/O Kumaran, Pulakunnath, Muthukadparambu 48/10
84	48/4	Private	Wet	0.1007	Poomullimanakkal Vasudevan Namboothirippadu & Others 48/12
85	48/5	Private	Wet	0.1364	Thiruvilayanadu Bhagavathi Devaswam & Others 48/13
86	48/6	Private	Wet	0.153	Olappamanna manakkal Narayanan Namboothirippadu & Others 48/14
87	48/7	Private	Wet	0.0567	Ravunni @ Kattusery mootha nair and others 48/15
88	51/5A	Private	Wet	0.3195	1.Sudeendran & Others,S/O Ponnu Chettiyar, Mele Payyan, 2.Anvar Khan,S/o Muhammed,Puthukudichola, Edakkurussi-Rahmath,W/o Anvar Khan/,

					Puthukudichola, Edakkurussi 51/7
89	51/5D	Private	Wet	0.2169	Kathiya kuttiyamma & Others 51/9
90	51/5E	Private	Wet	0.2178	Pandarakottil kunjirumma & Others 51/11
91	51/5G1	Private	Wet	0.0281	Reji Jose, Mandapath House, Thachampara, Kalladikkode 51/12
92	53/15	Private	Dry	0.1612	Raveendran, S/O Gopalan, Kadamakathil House, Mele Payyan 53/26
93	53/20	Private	Wet	0.0766	1. Mary Baul, Pallikkamadathil, Mele Payyani, Kalladikkode Chunkam, 2. Gopalan, S/O Kesavan, Puthanchira, Kalladikkode 53/28
94	53/22	Private	Wet	0.1103	Ravunni @ Kalussery mootha nair and others 53/29
95	53/5C	Private	Dry	0.0522	Ravunni @ kattussery mootha nair and others 53/23
96	53/6	Private	Dry	0.0869	1. Binu N A, S/O Agastin, Nellikunnel House, Kalladikkode P O, Mele Payyani, 2. Pradeep Chandran, Chithramkunil, Kizhakkethil, Kalladikkode 53/25
97	53/8	Private	Dry	0.0506	1. Agastin Joseph, Thekkeparambil House, Kunnathukad, Kalladikkode, 2. Sowmy, W/o Binni Alex, Keekarikattur, Ponnoth Road, Kallu 53/30
98	54/1	Private	Dry	0.3534	Agastin Joseph, Thekkeparambil House, Kunnathukad, Kalladikkode- 54/3
99	55/1	Private	Dry	0.2744	Lakshmi Narayanan, Rajappan, Kunnuvalappil, Kunnathukad, Kalladikkode- 55/3
100	55/2	Private	Dry	0.0007	Lissy Jose, Mandapath House, Thachampara, Kalladikkode- 55/4
101	56/1	Private	Dry	0.3805	1. Nitha siby, 2. Krishnan, 3. Sojan Thomas, 4. Geetha, 5. Rosamma, 6. Admin. PCM Medical center, 7. C. Radhakrishnan 56/4
102	56/2	Private	Dry	0.289	1. Koyu Alias Rajan, Mele Payyani, Kalladikkode- 2. Lakshmi Narayanan, Rajappan, Kunnuvalappil, Kunnathukad, Kalladikkode 56/6
103	63/1C	Private	Dry	0.0882	Krishnankutty Nair

					63/4
104	63/1D	Private	Dry	0.8106	Manjula Damodharaan 63/5
105	65/1A1	Private	Dry	0.4895	Biju Thomas, Rani K George, Kudayithoorkara, Velliyamattom, Thodupuzha, Idukki 65/4
106	65/1A2	Private	Dry	0.0644	Sivadas, S/O Cheeramban, Vettathukalam, Kanhikulam, Karimba P O 65/6
107	65/1B	Private	Dry	0.1247	Laisa 65/7
108	65/2	Private	Dry	0.0006	1.Laisa, 2.Sivadas 65/8
109	72/1A	Private	Wet	0.0873	1.Sahadevan, S/o Raman, Pariyapadam, Chakkanthodi- , 2.Muhammadali, Kunnathukad, Kalladikkode- 72/3
110	72/1C	Private	Wet	0.1679	1.Ayyappankutty, S/O Ponnu, Banglavukunnu, Kalladikkode- 72/4
111	72/1D	Private	Wet	0.0717	Thanka & Others, D/O Ayyutti Kappukad, Kanhikulam 72/6
112	72/1E	Private	Wet	0.1346	Kongattil Thappunni Nair, Malankattil Krishnan Nair & Others 72/7
113	73/6	Private	Dry	0.0747	1. Santhosh, S/O Varghese, Kayyalath House, Chakkanthodi, Kalladikkode 2.Varghese, Kayyalath, Chakkanthodi, Kalladikkode 73/8
114	74/4	Private	Wet	0.1338	Kodakkadan Alavi & Others 74/8
115	74/6	Private	Wet	0.5963	Thiruvilayanadu Bhagavathi Devaswam & Others 74/9
116	75	Private	Wet	0.0958	Babu, S/O Baby 75/2
Village: Kottopadam II Block 23					
117	18/10B	Private	Dry	0.0325	Ali Mammu, S/o Moidhutti, Cheppulli 18/17
118	18/11	Private	Dry	0.0041	1.Koya, S/O Ali, Ambazhakkode, Kottopadam and etc. 18/18
119	19/1	Private	Dry	0.2753	1.Noufal, S/O Hamsa, Ambazhakkode, Kottopadam- 2.Abbas, S/O Hamsa, Ambazhakkode, Kottopadam- 3.Muhammed & Others, S/O Hamsa, Ambazhakkode, Kottopadam- 4.Muhammadali & Others, S/O Mayin, Ambazhakkode, Kottopadam- 5.Abdu, S/O

					Aali, Ambazhakkode, Kottopadam-6.Ansaf & Others,S/O Late Souda, Ambazhakkode, Kottopadam-and etc. 19/10
120	19/2	Private	Dry	0.1741	Salif,S/O Abdul Kareem, Ambazhakkode, Kottoppadam 2 -and etc. 19/12
121	19/3	Private	Dry	0.0499	Seenathul Basheera,D/O Abdul Azees, Ambazhakkode-9544923559 2.Jameela & Others,W/O Abdul Azees, Ambazhakkode-9544923559 3.Asainar,S/O Abdul Azees, Ambazhakkode, Kotopadam-9605980470 19/14
122	19/9	Private	Dry	0.0665	Mayan etc,S/o Koya, Cheppunii 19/13
123	2/1	Private	Wet	0.0307	Nabeesa,W/O Yusaf Haji, Ambazhakkode, Kottopadam- 9847384375 2/8
124	2/2	Private	Wet	0.087	1. Maimoona & Others,W/O Abdul Azees, Ambazhakkode, Kottopadam- 2. Nabeesa,W/O Yusaf Haji, Ambazhakkode, Kottopadam-and etc. 2/9
125	2/3	Private	Wet	0.0942	Kunjahammad Haji etc. S/o Unnialkutty Haji, Ambazhakodu(H) 2/11
126	2/4	Private	Wet	0.069	Nabeesa,W/O Yusaf Haji, Ambazhakkode, Kottopadam- and etc. 2/13
127	2/5	Private	Wet	0.0049	Kunjappa, Cheppuly (H) 2/15
128	2/5	Private	Wet	0.0323	Kunjappa, Cheppuly (H) 2/16
129	2/6	Private	Wet	0.0539	Kunjahammad Haji etc. S/o Unnialkutty Haji, Ambazhakodu(H) 2/17
130	2/7	Private	Wet	0.0195	Maimoona & Others,W/O Abdul Azees, Ambazhakkode, Kottopadam- 2/18
131	250/5	Private	Dry	0.0005	Gopalan Nair, Kuriyattil, Ariyanambi Devaswom oolaran 250/6
Taluk: Palakkad					
Village: Marutharode Block 38					
1	287/1	Government	Puramboke	0.0042	GOVERNMENT 287/3
2	287/2	Government	Puramboke	0.0003	Government 287/4
3	288/1	Private	Wet	0.3383	Ramakumar S/o Velayudhan Kuppiyodu & Others 288/27

4	288/2	Private	Wet	0.0424	Government 288/31
5	288/3	Private	Wet	0.0125	Sreenivasan,S/o. Bharathan, Chakkuparamb, Marutharode- 288/33
6	288/5	Private	Wet	0.0306	1.Ratheesh,S/o. Ramankutty, 2.Ajith Kumar ,S/o. Velayudhan, 3.Krishnakumar ,S/o. Velayudhan,
7	288/6	Private	Wet	0.2539	Velayudhan S/o Chenthi Kuppiyod &others 288/36
8	288/7	Private	Wet	0.0829	Ajith Kumar S/O Velayudhan Kuppiyodu &Others 288/38
9	288/9	Private	Wet	0.0012	Velaydhan S/O Phalgunan Kuppiyodu & Others 288/39
10	289/1	Private	Wet	0.0007	Azeez S/ONoor Muhammed,Kanniyakadu Parambu,Marutharoad &Others 289/5
11	289/2	Private	Wet	0.2771	Mohandas ,S/o. Velayudhan, Iruppakkad, Marutharode 289/6
12	289/3	Private	Wet	0.0348	GopalaKrishnan,S/O Pazhanimala,Kuppiyod &Others 289/8
13	289/4	Private	Wet	0.3123	Mohandas ,S/o. Velayudhan, Iruppakkad, Marutharode 289/9
14	292/2	Private	Dry	0.0103	Velayudhan S/o Chenthi Kuppiyod &others 292/76
15	294/2	Private	Wet	0.2691	Semandakam, W/O Ramakrishnan Ayyappankadu & Others 294/19
16	295/11	Private	Wet	0.1429	Jagadheeshwaran S/O Ramakrishnan Ayyappankadu & Others 295/31
17	295/3	Private	Dry	0.0054	Ramakrishnan S/O Chamiyar Ayyappankadu & Others 295/30
18	296/1	Private	Wet	0.483	1.Binsu,W/o. Ajay, Ayyappankad, Marutharode - 2. Sambathkumar ,S/o. Kandunni, Chakkuparamb, Marutharode 296/6
19	296/3	Private	Wet	0.0071	Krishnankutty S/O Kunjan ,Ayyappankadu &others 296/9
20	297/1	Private	Wet	0.009	1.Priya,W/o. Ramesh Babu, Kuppiyode, Marutharode- 2.Devaki,W/o. Jagadheeswaran, Ayyappankad, Marutharode - 297/9

21	297/2	Private	Wet	0.0116	1.Suresh,S/o. Krishnankutty, Chakkuparamb, Marutharode- 2. Ajay , S/o. Jagadheeswaran, Ayyappankad, Marutharode-297/10
22	297/3	Private	Wet	0.5715	1.Sadanandan, 2. Ramesh Babu, 3. Mahesh kumar, 4. Praju 297/11
23	438	Private	Wet	0.1535	1.Ramachandran S/O Kunjan 2.Madhura W/O Ramachandran,Thattanpdom &Others 438/4
24	439/1	Private	Wet	0.4529	1.Ramachandran. K,S/o. C.K. Kunchan. C.K. Chakkuparamb, Marutharode- 2. Madhura ,W/o. Ramachandran. K. Chakkuparamb, Marutharode 439/7
25	439/2	Private	Wet	0.0569	Ramachandran. K,S/o. C.K. Kunchan. C.K. Chakkuparamb, Marutharode 439/9
26	439/3	Private	Wet	0.0145	Ramachandran. K,S/o. C.K. Kunchan. C.K. Chakkuparamb, Marutharode 439/10
27	439/3	Private	Wet	0.1271	Ramachandran. K,S/o. C.K. Kunchan. C.K. Chakkuparamb, Marutharode 439/11
28	439/4	Private	Wet	0.1899	Pushpaveni W/O Bharathan,chakkuparambu,Marutharoad & Others 439/13
29	440/6	Private	Wet	0.0045	Arumughan S/O Murukan ,Thattanpdom & Others 440/22
30	445/1	Private	Wet	0.0848	Sadasivan,S/o K Ramachandran, Chakkuparambu, Marutharoad 445/20
31	445/2	Private	Wet	0.25	Joshy,S/o K Ramachandran, Chakkuparambu, Marutharoad 445/21
32	445/3	Private	Wet	0.1428	Joshy,S/o K Ramachandran, Chakkuparambu, Marutharoad 445/23
33	446	Government	Puramboke	0.0575	Government 446/2
34	448/2	Private	Wet	0.0056	Jalaja,C/o Swarna Kumar, Chakkuparambu, Marutharoad 448/18
35	449/1	Private	Wet	0.1133	1.Haridas,S/o Balu, Marutharoad 2. Kochu Krishnan,S/o Narayanan, Marutharoad-449/10
36	449/2	Private	Wet	0.2083	Nani,W/o Ramakrishnan, Puthampura Marutharoad-449/11

37	449/4	Private	Wet	0.0013	Nani,W/o Ramakrishnan, Marutharoad-449/13
38	449/4	Private	Wet	0.3148	Nani,W/o Ramakrishnan, Marutharoad-449/14
39	449/4	Private	Wet	0.0115	Nani,W/o Ramakrishnan, Marutharoad-449/16
40	456/1	Private	Wet	0.2548	1.Mani S/o Ramakrishnan,Marutharode 2.Surendran & others,S/o Late ChathuR,Near Jyothi Building, Marutharoad 456/25
41	456/10	Private	Wet	0.208	Madhavan S/O Arumukan & Others 456/30
42	456/4	Private	Wet	0.1942	Nani,W/o Ramakrishnan, Marutharoad & Others 456/27
43	456/5	Private	Wet	0.0022	Madhavan S/o Raman Kandathupara & Others 456/28
44	456/9	Private	Wet	0.0991	Navunni,W/o Late Madhavan, Near Royal Enfield, Marutharoad 456/29
Village: Mundur - II					
45	199/14 (Block 13)	Government	Tode	0.1077	Purambokke Tode 199/19
46	199/6 (Block 13)	Private	Wet	0.0115	Mini 199/18
Village: Mundur I Block 15					
47	503/1	Private	Wet	0.0796	Pazhanivelan Late, Raveendranathan and others 503/12
48	503/2	Private	Wet	0.0517	Ganesh 503/14
49	503/3	Private	Wet	0.2396	Madhavanunni 503/16
50	503/5	Private	Wet	0.1489	Suseela .T 503/18
51	503/6	Private	Wet	0.0974	Viswanathan (Late) Kusalakumari and others 503/19
52	503/7	Private	Wet	0.0747	Prabhakaran 503/20
53	504/1	Private	Wet	0.1578	Sreedharan &others 504/8
54	504/3	Private	Wet	0.0238	Sunilkumar S/o Janardhanan &others 504/9
55	504/4	Private	Wet	0.1662	Krishnan S/o kandan &others 504/10
56	504/5	Private	Wet	0.063	Krishnan (Late) Aravindakshan and others 504/12

57	504/7	Private	Wet	0.0001	Prabhakaran 504/13
58	506/2	Private	Wet	0.1145	Rajamani. K.K. 506/11
59	506/3	Private	Wet	0.1817	Ganga. K.K 506/13
60	506/4	Private	Wet	0.0245	Haridasan (Late) Vijayamani and others 506/15
61	506/5	Private	Wet	0.2668	Raveendranadh 506/16
62	509/3	Private	Wet	0.0279	Prabhakaran S/o Chami & others 509/8
63	510/1	Private	Wet	0.0792	Sreedharan & others 510/4
64	510/2	Private	Wet	0.1428	Krishnamoorthy S/o Chami & others 510/5
65	510/3	Government	Wet-Tode	0.0105	Government Wet Thodu 510/7
66	511/1	Private	Wet	0.1154	Vijayan 511/7
67	511/2	Private	Wet	0.0556	Krishnamoorthy S/o Chami & others 511/9
68	512/1	Private	Wet	0.0763	Prabhakaran 512/19
69	512/6	Private	Wet	0.084	Chamiyar & others 512/20
70	512/7	Government	Puramboke	0.023	GOVERNMENT 512/7
71	512/8	Government	Puramboke	0.0275	GOVERNMENT 512/8
72	513/5	Government(thode)	Puramboke	0.0057	GOVERNMENT 513/14
73	515/1	Government(thode)	Puramboke	0.0975	GOVERNMENT 515/10
74	515/2	Private	Wet	0.369	Sooryapraksh 515/12
75	515/3	Private	Wet	0.0035	Raveendranadhan. K.K 515/15
76	515/4	Private	Wet	0.0354	Pazhanandi S/o Kandayi & others 515/16
77	515/5	Private	Wet	0.1533	Sudhevan Kurukkampatta & others 515/17
78	516/1	Private	Wet	0.3307	Vasu 516/9
79	516/2	Private	Wet	0.058	Veeran S/o Chamu & others 516/10
80	517/1	Private	Wet	0.0016	Kandayi & others 517/15
81	518/1	Private	Wet	0.1752	Raveendranadhan. K.K

					518/8
82	518/3	Private	Wet	0.0644	Ammukkutty 518/9
83	518/4	Private	Wet	0.0853	Kuttykrishnan & others 518/10
84	518/6	Private	Wet	0.1122	Vijayadas. K.S. 518/11
85	546/11	Private	Wet	0.0446	Aandivalli & others 546/27
86	546/4	Government(thode)	Puramboke	0.0458	GOVERNMENT 546/22
87	546/6	Private	Wet	0.0818	Kamala Alias Kamalakshi 546/24
88	546/7	Private	Wet	0.023	Sethumadhavan (Late) Seethalakshmy and others 546/25
89	546/8	Private	Wet	0.0196	Appukuttan & others 546/26
90	547/4	Private	Wet	0.0407	Chami S/o Krishnan & others 547/17
91	547/5	Private	Wet	0.0593	Sahadevan. P.P 547/18
92	547/6	Private	Wet	0.1503	Velu & & others 547/19
93	549/2	Private	Wet	0.0001	Lekshman & others 549/19
94	549/3	Private	Wet	0.0131	Vasu 549/20
95	549/4	Private	Wet	0.0939	Peethambaran 549/25
96	549/5	Private	Wet	0.1349	Chandrababu. P.A 549/21
97	549/6	Private	Wet	0.1669	Sethumadhavan. K.P 549/22
98	549/7	Private	Wet	0.0866	Damodharan (Late) 549/24
99	556/2	Private	Wet	0.0004	Sethumadhavan 556/18
100	556/3	Private	Wet	0.16	Kuttykrishnan & others 556/19
101	556/4	Private	Wet	0.0015	Suresndran. P.P 556/21
102	556/5	Private	Wet	0.2182	1. Rathidevi. K.A, 2. Ambika K A ,Kurukkanpotta veedu 556/23
103	556/6	Private	Wet	0.002	Krishnaveni & others 556/25
104	556/6	Private	Wet	0.047	Krishnaveni & others 556/26

105	556/7	Private	Wet	0.0616	Pazhani S/o Kelan & others 556/27
106	556/9	Private	Wet	0.0717	Damodharan (Late) 556/28
107	558/2	Private	Wet	0.1753	Velayudhan. K.M 558/15
108	558/3	Private	Wet	0.0029	Lakshmykutty and others 558/17
109	558/4	Private	Wet	0.1954	Kalimuthu & others 558/18
110	558/5	Private	Wet	0.0728	Ponnukutty 558/5
111	558/8	Private	Wet	0.1778	Raman 558/21
112	559	Government(canal)	Puramboke	0.232	GOVERNMENT 559/2
113	591/2	Private	Wet	0.4228	Sreedharan. A.P. 591/17
114	591/3	Private	Wet	0.0518	Muthu & others 591/19
115	591/4	Private	Wet	0.2805	Muthu & others 591/20
116	591/5	Private	Wet	0.1571	Sethumadhavan 591/22
117	591/7	Private	Wet	0.0747	Velayuthan & others 591/23
118	591/8	Private	Wet	0.1012	Chami & others 591/24
Village: Mundur II Block 14					
119	103/2	Private	Dry	0.6705	1.Sibi Mathew, 2.Varghese Mathew, 3.Radhakrishnan 103/12
120	103/3	Private	Dry	0.1762	Manikandan 103/14
121	104/3	Private	Dry	0.4046	Radhakrishnan 104/7
122	105/1	Private	Wet	0.0592	Sivadasan 105/3
123	105/2	Private	Wet	0.1226	Sivadasan 105/4
124	106/5	Private	Dry	0.3332	1.Shyamala & Others, 2.Jaimon N R, 3.Premitha & Others 106/11
125	115/5	Private	Dry	0.2312	1.Ittiyottil Ayyappan Kavu, Kanhikulam 2.Kuttikrishnan 115/14
126	115/6	Private	Dry	0.0243	Ayyappan Kshethram 115/6
127	115/7	Private	Wet	0.0966	Kuttikrishnan 115/16

128	116/1	Private	Wet	0.024	1)Jaimon N R , 2)Dasan 116/17
129	116/10	Private	Dry	0.0387	Jaimon N R 116/22
130	116/11	Private	Dry	0.0265	Jayamon 116/11
131	116/12	Private	Dry	0.018	Jayamon 116/12
132	116/13	Private	Dry	0.2717	Shyamala & Others 116/23
133	116/15	Private	Wet	0.0025	Jayamon 116/24
134	116/3	Private	Wet	0.0187	Mohanan & Others 116/18
135	116/5	Private	Dry	0.0098	Chami 116/19
136	116/7	Private	Dry	0.0117	Chami 116/20
137	116/8	Private	Dry	0.0673	Sukumaran 116/21
138	116/9	Private	Dry	0.024	Jayamon 116/9
139	117/1	Private	Dry	0.0492	Aravindakshan 117/12
140	117/3	Private	Dry	0.426	Sudevan & Others 117/13
141	117/4	Private	Dry	0.0701	Divakaran 117/15
142	117/5	Private	Dry	0.3729	1.Dasan, 2.Divakaran & Others 117/16
143	117/6	Private	Dry	0.0187	Divakaran & others 117/18
144	117/7	Private	Dry	0.01	1.Ramankutty, 2.Chami & Others 117/19
145	117/8	Private	Dry	0.0427	Safhan & Others 117/20
146	117/9	Private	Dry	0.1483	P P Kusumam 117/21
147	118/4	Private	Dry	0.1829	1)Rathnam, 2.Chinnan S/O Late Appu 118/10
148	118/7	Private	Dry	0.0119	Thanakamalu 118/11
149	127/1	Government	wet thode	0.0278	Govt Property 127/1
150	127/2	Government	wet thode	0.1109	Govt Property 127/3
151	129/1	Private	Dry	0.1811	Divakaran 129/9
152	129/2	Private	Wet	0.1295	Divakaran & others

					129/10
153	136/6	Private	Wet	0.071	Radhakrishnan 136/10
154	136/7	Private	Wet	0.0353	Narayanan 136/12
155	137/7	Private	Wet	0.0874	Chandran ,Pottassery 137/16
156	137/8	Private	Wet	0.0025	Chami 137/17
157	155/1	Private	Wet	0.0975	Divakaran 155/22
158	155/3	Private	Wet	0.1922	Abbas 155/25
159	155/4	Private	Wet	0.0931	Velayudhan 155/4
160	155/6	Private	Wet	0.0063	Chami 155/27
161	156/2	Private	Wet	0.0011	Parvathy, 156/10
162	167/1	Private	Dry	0.0122	Chellamma,W/o Kesavan Nair 167/15
163	167/2	Private	Dry	0.069	Thomas 167/16
164	167/6	Private	Dry	0.2109	Rosili 161/17
165	167/7	Private	Dry	0.1874	Rijoy Thomas 167/18
166	177/1	Government(thode)	wet thode	0.021	Govt Property 177/4
167	177/2	Government(thode)	wet	0.11	Govt Land(Thode) 177/5
168	179/10	Private	Wet	0.0091	Chandrika 179/25
169	179/3	Private	Wet	0.1013	1)Sasidharan. K.A, 2)Ravi, 3)Anoop 179/22
170	179/4	Private	Wet	0.026	Sheela 179/4
171	179/5	Private	Wet	0.0393	Rajan 179/24
172	180/1	Private	Wet (Pond)	0.5952	Sivadasan 180/9
173	180/2	Private	Wet	0.0116	Sivadasan 180/2
174	180/3	Private	Wet	0.4483	Thomas 180/12
175	180/5	Government	Wet	0.0009	Purambokke 180/13
176	181/6	Private	Wet	0.0298	1)Sasidharan, 2)Ravi. 181/14

177	181/7	Private	Wet	0.0057	1)Sasidharan, 2)Ravi. 181/16
178	181/8	Private(pond)	wet	0.0004	1)Sasidharan, 2)Ravi. 181/17
179	215/1	Private	Dry	0.0004	Kosina John Ambalaparambil& Others 215/122
180	216/10	Government(Puramboke)	dry	0.0047	Purambokke Road 216/35
181	216/11	Private	Dry	0.0031	Paili Cherian 216/36
182	216/3	Private	Dry	0.1457	Mathew Samuvel 216/30
183	216/6	Private	Dry	0.1458	1)Regunath C A, 2)Sajeev. P.R. 216/31
184	216/7	Private	Dry	0.1072	1)Shamsuneesa, 2)Raghunath, 3)Vasudevan, 216/33
185	216/9	Private	Dry	0.1879	Rugmini 216/34
186	217/1	Private	Wet	0.0207	Gopalakrishnan. A.N 217/5
187	217/2	Private	Wet	0.0936	Balakrishnan 217/6
188	217/3	Private	Wet	0.2087	Vanajakumari 217/7
189	217/4	Private	Wet	0.2098	Balakrishnan 217/9
190	218/1	Private	Wet	0.06	Vanajakumari 218/11
191	218/6	Private	Wet	0.0759	Late Kabeer 218/13
192	220/2	Private	Wet	0.0129	Thomas 220/12
193	220/3	Private	Wet	0.1007	S/o Mathew Nasrath House,Kalladikkode,&Others 220/13
194	220/4	Government(road)	Puramboke	0.0184	Purambokke road 220/13
195	221/1	Private	Wet	0.2045	Velappan 221/24
196	221/2	Private	Wet	0.0539	Sahadevan 221/26
197	221/3	Private	Wet	0.0272	Kashu 221/27
198	221/4	Private	Wet	0.0233	Geetha 221/28
199	221/5	Private	Wet	0.1051	Geetha 221/29
200	221/6	Government(Puramboke)	wet pond	0.0965	Govt Property 221/31

201	221/7	Private	Wet	0.0654	Chamayi 221/30
202	222/2	Private	Dry	0.0235	Andrews C D, Chundatt 222/40
203	222/4	Private	Dry	0.0354	Krishna Kumari 222/41
204	222/5	Private	Dry	0.0291	Panchali 222/45
205	222/6	Private	Dry	0.0306	Kanbhayunni 222/47
206	222/8	Private	Dry	0.017	Jyothish Kumar 222/49
207	223/1	Private	Wet	0.0194	Kamalakshi 223/6
208	224/3	Private	Wet	0.0346	Sethu S/o Chamayi 224/9
209	241/1	Private	Dry	0.025	Kavu 241/20
210	241/10	Private	Dry	0.0035	Kunjikuttan, Enippadam, Ezhakkad & Others 241/27
211	241/11	Private	Dry	0.0038	Kandayi, S/O Mayan, Ezhakkad & Others 241/28
212	241/12	Private	Dry	0.1986	Chami, S/o Arumukhan, Mecheri & Others 241/30
213	241/2	Private	Dry	0.0725	Mathayi T Abraham 241/22
214	241/3	Private	Dry	0.0112	Thoufeeque 241/23
215	241/4	Private	Dry	0.042	Velayudhan, Eranippadam, Ezhakkad & Others 241/4
216	241/5	Private	Wet	0.0355	Thoufeeque 241/24
217	241/9	Private	Dry	0.0238	Chamayi S/O Mayan, Eranippadam & Others 241/26
218	242/2	Private	Dry	0.6993	1) Selvarajan, 2) Bhavadasan K K, 3) Bhaghyam S 242/20
Village: Mundur II Block 15					
219	10/3	Private	Wet	0.0745	Pushpalatha, C.M D/o Mayappan, Omi Nivas, coimbatore & others 10/9
220	10/5	Private	Wet	0.0085	Sister Liberty Mariyam thressia, Convent , Velikkad & Others 10/5
221	11/1	Private	Dry	0.4064	Vargheese, S/o. Thomas, Thaikootathil House, Velikkad P.O 11/26

222	11/2	Private	Dry	0.0342	Radhakrishnan,S/o. Raghavan, Kuttichola, Mailampully, Nampulypura, Mundur 11/28
223	12/3	Private	Dry	0.165	1)Geevarghese George,Chalasseril, Karimba 2)Shaji Joseph,Mazhuvacheril House, Nampulypura P.O, Mundur 3)George,S/o. Kuriakkose, Kannamkara House, Palakkayam P.O 12/9
224	12/4	Private	Dry	0.0006	Antony Mathew,Varikkayil House, Nampulypura P.O, Mundur, Palakkad 12/11
225	17/2	Private	Wet	0.2002	Muhammed. P.,S/o. Aalikutty, Purathottil Veed, 10th Mile, Velikkad, Mundur 17/7
226	18/1	Private	Wet	0.0439	Kalyani,W/O Muthu,Kayaramkodam& Others 18/26
227	18/2	Private	Wet	0.1557	Kalyani,W/O Muthu,Kayaramkodam& Others 18/27
228	18/5	Private	Wet	0.2555	1)Krishnan,S/o Pazhaniswami, Mailampully House, Mundur 2)Nisha,W/o Ratheesh, Nambullipura, Mundur- 3)Sathyabhama and Others,W/o. Kesavan, Sreekesavam, Mailampully, Nampulypura, Mundur 18/29
229	18/7	Private	Wet	0.0385	Baby Chakko, Lissy,W/o. Babu Chakko, Karanamkott veed, Mailampully, Mundur 18/31
230	18/8	Private	Wet	0.0266	Kalyani,W/O Muthu,Kayaramkodam& Others 18/32
231	19/1	Private	Wet	0.0549	Gracy Victor,W/o Victor Mathews, Parappalli Veedu, Nambullipura P O 19/15
232	19/2	Private	Wet	0.193	1. Krishnan, 2.Rajan K, 3. Gopalan, 4. Prema, 5. Sulaiman, 6. Subaida, 7. Beepathumma, 8. Antony K M, 9. Kunjilakshmi, 10.Muraleedharan. 19/17
233	19/3	Private	Dry	0.0024	Swaminathan C V,Mailampully, Nivedhyem House, Nambullipura P O 19/18
234	19/4	Private	Dry	0.0242	Narayanan Kutty C C,Mailam pully, Chamiyar Sons 19/19
235	19/5	Private	Dry	0.047	Narayanan, Chalirkkadu & Others 19/5
236	19/6	Private	Dry	0.0631	Ramankutty C A,Manju Nivas, Mailampully, Nambully Pura P O Mundur 678592 19/20

237	2/4	Private	Dry	0.1205	Swaminathan. K.V 2/8
238	2/5	Private	Dry	0.1131	1)Chandrika D/o, Swaminathan, Parapallakalam, Vellikad 2/10
239	2/7	Private	Wet	0.1113	1)Omana D/o Swaminathan, Parapallakalam, Vellikad 2) Femina D/o Swaminathan, Parapallakalam, Vellikad 2/11
240	4/3	Private	Wet	0.0125	Penthakosth Semitry,Mayilampulli, 4/13
241	4/4	Private	Wet	0.0357	Penthakosth Semitry,Mayilampulli, 4/14
242	4/5	Private	Wet	0.0124	Janardhanan S/oPazhanichami, Nampullipura& Others 4/15
243	5/3	Private	Dry Rock	0.8547	1)Pazhaniswami @ Koyu Muthalper,Chalirkkad, Nampullippura (PO), Mundur 2)Bharathan,S/o. Pazhaniswami Muthalper, Chalirkkad, Nampullypura (PO), Mundur 5/6
244	5/4	Private	Dry	0.068	1)Chandran S/o Pazhaniswami ,Chalirkkad, Nampullippura (PO), Mundur 5/4
245	6/9	Private	Dry	0.0054	Sister Liberty Mariyam thressia,Convent ,Velikkad& Others 6/12
246	8/1	Private	Dry	0.0429	Catholica Church,Velikkad& Others 8/6
247	8/3	Private	Dry	0.001	Sister Liberty Mariyam thressia,Convent ,Velikkad& Others 8/7
248	8/3	Private	Dry	0.0266	Sister Liberty Mariyam thressia,Convent ,Velikkad& Others 8/8
249	8/4	Private	Dry	0.0413	Sister Liberty Mariyam thressia,Convent ,Velikkad&others 8/9
250	9/1	Private	Wet	0.202	Saji Varghese,Thamarasseri House ,Kallekulangara,Palakkad 9/21
251	9/10	Private	Wet	0.0205	Chandran,S/o Pazhaniswami,Chalirkkad Nambullipura& others 9/28
252	9/11	Private	Wet	0.068	Unnikrishnan V M,Valiyaparambu,Nambullipura,Mundur 9/11
253	9/12	Private	Wet	0.0394	Unnikrishnan V M,Valiyaparambu Nambullipura,Mundur 9/29
254	9/13	Private	wet	0.1163	Unnikrishnan V M, Valiyaparambu,Nambullipura,Mundur

					9/30
255	9/2	Private	Wet	0.0025	Saji Varghese, Thamarasseri House , Kallekulangara, Palakkad 9/22
256	9/3	Private	Wet	0.0469	Chandran s/o Pazhanichami Chalirkkad Nambullipura & Others 9/23
257	9/4	Private	Wet	0.0395	Unnikrishnan V M, Valiyaparambu, Nambullipura, Mundur 9/24
258	9/7	Private	Wet	0.0689	Sathi Devi. K M W/o Unnikrishnan, Valiyaparambu, Nambullipura 9/25
259	9/8	Private	Wet	0.0511	Unnikrishnan V M, Valiyaparambu, Nambullipura, Mundur 9/26
260	9/9	Private	Wet	0.0626	Sathyaseelan, S/o Pazhaniswami, Chalirkkad & Others 9/27
Village: Puthuppariyaram I Block 14					
261	308/1	Government	Puramboke	0.0135	Government 308/3
262	308/2	Government	Puramboke	0.0328	Government 308/4
263	309/1	Private	Wet	0.0462	Prabhakaran, S/o. (L) Kesavan, Parapalla Kalam, Velikkad P.O) 309/12
264	309/6	Private	Wet	0.3492	Swaminathan. K.V, , Parappalla kalam, Velikkad (PO), Mundur 309/13
Village: Puthuppariyaram I Block 22					
265	10/4	Private	Wet	0.4109	(1) Suresh, S/o. Kandanathan, Appakkad, , Nochippulli (PO), Mundur (2) Rajan. K.C. , S/o. Chamy. K.C. Kunnil Veetil, Kayyara, Nochippulli (PO), Mundur- 10/24
266	11/3	Private	Wet	0.1229	Andavan S/O Theethu , Nochipulli & Others 11/8
267	11/4	Private	Wet	0.093	Narayan Namboothiri, Olappamanna Mana & Others 11/9
268	14/10	Private	Wet	0.1196	Suseela, W/o. Vasu, Valekkad, Nochippulli (PO), Mundur 14/23
269	14/2	Private	Wet	0.0516	Kuttapandaram S/O Velapandaram, Nochipulli 14/15
270	14/3	Private	Wet	0.0916	Devi. V.C, D/o. Kunchammal, Raj Bhavanam, Valekkad, Nochippulli (PO), Mundur, Palakkad - 678592 14/16

271	14/5	Private	Wet	0.0293	Kannamma ,W/o. Peethambaran (Late), Valekkad, Nechipulli P.O, Puthuppariyaram 14/17
272	14/6	Private	Wet	0.1796	Rajan. M. ,S/o. Mayandi, Valekkad, Nochippulli (PO), Mundur, Palakkad - 678592 14/18
273	14/7	Private	Wet	0.0077	Chami, Valayakkad, Mottikulangara & Others 14/19
274	14/8	Private	Wet	0.413	Ramayyan. V.T. ,S/o. Theethu, Valekkad, Nechipulli (P.O), Puthuppariyaram-9606305203 14/20
275	14/9	Private	Wet	0.1372	Rajan S/O Theethan,Kandathuveedu,Valayakkadu & Others 14/22
276	17/1	Private	Dry	0.0028	Chami S/O Velan,Nochipulli &Others 17/31
277	17/2	Government(Puramboke)	Dry	0.0002	Government 17/32
278	17/3	Private	Dry	0.0001	Chami S/O Velan,Nochipulli &Others 17/33
279	18/1	Private	Dry	0.0036	Andavan S/O Theethu & Others 18/29
280	18/14	Private	Dry	0.0488	Aaru S/O Rangan,Valekkad & Others 18/33
281	18/15	Government(Puramboke)	Dry	0.0046	Government 18/34
282	18/2	Private	Dry	0.0054	Kunjukuttan,S/o. Valekkad, Nechipulli P.O, Puthuppariyaram 18/30
283	18/3	Private	Dry	0.0105	Chipramaniyan,S/O Veeran, Nochippulli & Others 18/31
284	18/4	Private	Dry	0.0349	Karuppan (Late), Nanikutty and others , Valekkad, Nochippulli (PO), Mundur 18/32
285	19/1	Private	Dry	0.0186	Baburaj,S/o. Kuttikrishnan, Valekkad, Nochippulli (PO), Mundur 19/12
286	19/2	Private	Dry	0.2902	Vasu, S/o. Pazhanan, Valekkad, Nochippulli (PO), Mundur 19/13
287	19/3	Government	Puramboke	0.0252	Government 19/16
288	19/4	Private	Dry	0.0003	Hari. O.M., Suresh. O.M, Rakesh. O.M. ,Harisree, Jainamedu, Palakkad 19/18
289	19/4	Private	Dry	0.2502	Hari. O.M., Suresh. O.M, Rakesh. O.M.

					,Harisree, Jainamedu, Palakkad 19/19
290	19/4	Private	Dry	0.5013	Hari. O.M., Suresh. O.M, Rakesh. O.M. ,Harisree, Jainamedu, Palakkad 19/20
291	19/5	Private	Wet	0.1003	Sreedevi Antharjanam,Harisree, Jainamedu, Palakkd 19/21
292	20/1	Private	Dry	0.0178	Paru,W/o. Chathan, Valayakkattil, Nochippulli (PO), Mundur 20/41
293	20/11	Private	Dry	0.0055	Chipra S/O Tholan,Valekkad & Others 20/43
294	20/12	Government	Puramboke	0.0004	Government 20/44
295	20/13	Private	Dry	0.0019	Chamu,S/o Mani Valekkad & Others 20/45
296	20/14	Private	Dry	0.0012	Mathu,W/o. Theyyalan, Valekkad, Nochippulli (PO), Mundur 20/46
297	20/2	Private	Dry	0.0024	Mani S/O Velan, Nochippulli & Others 20/42
298	23/1	Government(Puramboke)	Dry	0.0005	Government 23/39
299	23/2	Private	Dry	0.0003	Bhaskaran S/O Chami,Valeyakkodu & Others 23/40
300	24/1	Government	Puramboke	0.016	Government 24/19
301	24/2	Private	Wet	0.0557	Unni S/o Chami ,Valekkad & Others 24/20
302	24/3	Private	Wet	0.0637	Mayan and others Pushpavathy ,Valekkatt House, Nechipulli, Puthuppariyaram 24/21
303	24/4	Private	Wet	0.0678	Sahadevan,Valekkatt House, Nechipulli, Puthuppariyaram 24/22
304	24/5	Private	Dry	0.0409	Chami S/Okandu,Valeyakkadu & Others 24/23
305	24/6	Private	Wet	0.2111	Leelavathi W/o Raman,Mullakkara,Nechupulli & Others 24/24
306	24/7	Private	Wet	0.3236	Bhaskaran ,S/o. Valekkatt House, Nechipulli, Puthuppariyaram 24/26
307	24/8	Private	Wet	0.1412	Chami S/o Kandu,Valayakkadu & Others 24/27
308	24/8	Private	Wet	0.0182	Chami S/o Kandu,Valayakkadu & Others 24/28
309	26/1	Private	Wet	0.1416	Cherukunjan,Mettungal & Others 26/13

310	26/2	Private	Wet	0.1027	Kunjilakshmi (Late), Chami and others ,Valekkatt House, Nechipulli, Puthuppariyaram 26/14
311	27/1	Private	Dry	0.0125	Bhaskaran S/O Chami,Valeyakkodu & Others 27/77
312	27/10	Private	Dry	0.321	Kunjan S/o Mayandi,Valekkad &Others 27/81
313	27/11	Private	Dry	0.0087	Kunjan S/o Mayandi,Valekkad &Others Teethan,Maniyan S/o Velayudhan &Others 27/83
314	27/12	Private	Dry	0.0518	Teethan S/oVelayudhan &Others 27/84
315	27/5	Private	Dry	0.0891	Kandu S/O Madhavan,Valekkadu & Others 27/78
316	27/6	Private	Dry	0.1138	Kandu S/O Madhavan,Valekkadu & Others 27/85
317	27/7	Private	Dry	0.1072	1 Beena,W/o. Ramachandran, Valekkat , Nechipulli, Puthuppariyaram (2)Vasu (Late), Vellakkutty and others ,Valekkat, Nechipulli, Puthuppariyaram 27/79
318	27/8	Private	Dry	0.0808	Kunju,Valekkadu &Others 27/80
			TOTAL	62.68764	

[F. No. NHAI/PIU-PKD/11154/Bharatmala/ICR34/Palakkad-Kozhikode/LA/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.